
COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

SETTORE TECNICO
LAVORI PUBBLICI - ECOLOGIA - ATTIVITA' SPORTIVE

DETERMINAZIONE N. 933
del 27/12/2023

OGGETTO:  AFFIDAMENTO  ALLA DITTA FRANZONI  E  BERTOLETTI  S.R.L.  DELLE 
OPERE COMPLEMENTARI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA ROMA". 
IMPEGNO DI SPESA. CUP C37H22002410004. CIG ZC13DDCE70.

CIG: ZC13DDCE70

LA RESPONSABILE DEL SETTORE
VISTA:

 la  Deliberazione  di  Consiglio  comunale  n.  40  del  12/6/2023  di  approvazione  della  Nota  di 
aggiornamento del DUP 2023 – 2025 e del Bilancio di Previsione 2023 – 2025;

 la Deliberazione di Giunta comunale n. 59 del 12/6/2023 di approvazione del Peg 2023 – 2025 
parte  contabile  e  di  affidamento  dei  capitoli  del  PEG  ai  responsabili  titolari  di  Posizione 
Organizzativa;

 la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  66  del  27/06/2023  di  approvazione  del  PIANO 
INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIANO) 2023 – 2025.

Visto che con Delibera della Giunta Comunale n° 182 del 30/12/2022 è stato approvato il progetto 
definitivo-esecutivo relativo alle “OPERE COMPLEMENTARI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE 
DI VIA ROMA” CUP C37H22002410004, dell’importo totale di € 94.680,00;
Visto  che  con  Determina  n.  407  del  6/7/2023  è  stata  approvata  la  Variante  del  progetto  “OPERE 
COMPLEMENTARI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA ROMA” CUP C37H22002410004 per 
un importo totale di progetto che risulta invariato pari ad € 94.680,00  ma con importo lavori di euro 
39.000 compreso gli oneri della sciurezza;
Considerato che negli interventi sopraccitati è prevista una serie di opere complementari , meglio 
specificate nell’allegato computo metrico, quali opere connesse e successive alla rimozione dei pali e 
linea  ENEL aerea  per  garantire  il  rifacimento  di  tutti  i  nuovi  allacci,  demolizione  di  parte  del 
marciapiede  per  consentire  il  rifacimento  della  linea  ENEL,  predisposizione  di  impianto  di 
illuminazione pubblica, fresatura superficiale del piano viabile, e stesa di un tappeto d’usura spessore 
4  cm  compressi  con  formazione  delle  pendenze  in  alcune  aree  e  vie  limitrofe  a  via  Roma, 
realizzazione  e  razionalizzazione  del  sistema  di  smaltimento  delle  acque  meteoriche  mediante 
tubazioni in pvc e nuovi pozzetti con caditoie per il convogliamento delle acque superficiali nella 
fognatura  comunale  nelle  zone  che  vengono  riasfaltate,  sostituzione  dei  chiusini  in  cemento 
ammalorati con nuovi chiusini in ghisa.
Preso atto che con la Delibera della Giunta Comunale  n° 181 del 30/12/2022 è stato approvato il 
progetto  definitivo-esecutivo  relativo  ai  “LAVORI  DI  RIQUALIFICAZIONE URBANA PRIMO 
TRATTO  DI  VIA ROMA NEL CENTRO  STORICO  E  COMMERCIALE  DEL COMUNE  DI 
PORTO MANTOVANO” per l’importo totale di € 170.000,00, di cui € 129.800,00 per lavori soggetti 
a ribasso ed € 4.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso per complessivi € 133.800,00 
oltre ad € 36.200,00 per somme a disposizione – CUP: C35F22001250002;
Visto  il  contratto  di  appalto  stipulato  in  data  05/09/2023 Rep.  N.  7483 con la  ditta  Franzoni  e 
Bertoletti  S.r.l.  con  sede  in  via  Liguria,36,  S.Giorgio  Bigarello  con il  quali  sono stati  affidati  i 

Copia informatica per consultazione



LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA PRIMO TRATTO DI VIA ROMA NEL CENTRO 
STORICO E COMMERCIALE DEL COMUNE DI PORTO MANTOVANO;
Ritenuto di procedere all’affidamento dei lavori di complementari alla ditta  Franzoni e Bertoletti 
S.r.l. con sede in via Liguria,36, S.Giorgio Bigarello, aggiudicataria dei lavori principali del tratto 
attiguo, per dare continuità agli interventi evitando interconnesioni nel cantiere in essere 
Dato atto  che,  ai sensi dell’art.  26 della L.n.488/1999, come modificata dal D.L. 168/2004, per 
l’acquisto del servizio in argomento ci si è avvalsi della piattaforma SINTEL Regione Lombardia, 
realizzata da Lombardia Informatica S.p.A. nel rispetto di quanto disposto dal D.Lgs. n. 163/2006, 
dal relativo Allegato XII, dalla Direttiva 2004/18/CE, nonché in conformità al D.Lgs. n. 82/2005 
(Codice dell'Amministrazione Digitale) e nel rispetto dei principi di economicità, di efficacia, di 
tempestività, di correttezza, di libera concorrenza, di parità di trattamento, di non discriminazione, 
di trasparenza e di proporzionalità.
Atteso che  in data  22/12/2023 si  è provveduto al  lancio di  una RDO – richiesta  di  offerta –  n. 
177950190 rivolta alla ditta sopraccitata per l’esecuzione dei lavori sopraccitati per un importo a base 
di gara di € 38,000,00 oltre ad € 1.000,00 per oneri della sicurezza;
Vista l’offerta presentata dalla ditta Franzoni e Bertoletti S.r.l. n. 1703263984579 in data 22/12/2023 
tramite il portale Sintel che, per l’esecuzione dei lavori sopraccitati, ha offerto uno sconto del 1,01% 
corrispondente ad € 383,80 per  un importo di € 37,616,20 oltre € 1,000,00 per oneri della sicurezza 
per totali € 38.616,20 oltre IVA 22% per complessivi € 47,111,76;
Valutato di procedere alla realizzazione di ulteriori lavori di asfaltatura e sistemazioni utilizzando il 
ribasso  ottenuto  €  383,80 oltre  IVA 22% per  €  468,24  e  le   somme a  disposizione  nel  quadro 
economico di € 491,27 (netti € 402,68) per totali € 959,51 IVA 22% compresa (netti 786,48) 
Ritenuto opportuno procedere all’affidamento diretto del servizio in oggetto come previsto dall’art. 50 
del D.Lgs 36/2023;
Visto  il D.Lgs. 36/2023 “Codice dei contratti pubblici”;
Visto il Decreto Sindacale n. 13 del 29/12/2022 con il quale la sottoscritta è nominata Responsabile 
della Posizione Organizzativa “Area Tecnica – Settore Opere /Pubbliche Manutenzione e Ambiente – 
Settore Gestione del Territorio”; 
Visto il Testo Unico sull’ordinamento Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267/2000

DETERMINA

1)- di affidare alla Ditta  Franzoni e Bertoletti S.r.l. con sede in via Liguria,36, S.Giorgio Bigarello 
P.IVA 01297860205 le OPERE COMPLEMENTARI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA 
ROMA” CUP  C37H22002410004 per  un  importo  di  €  38.616,20  oltre  a  €  786,48  per  totali  € 
39.402,68 oltre IVA 22% per complessivi € 48.071,27;  
2)-di impegnare la spesa di € 48.071,27 IVA compresa, mediante imputazione come segue: 

Importo Codice Oggetto Anno Bilancio

€ 
48.071,27

2361071000 Manut.straordin.strade e marciapiedi fin.oneri 490/2023

3) Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 2023;

Lì, 27/12/2023 LA RESPONSABILE DI SETTORE
MOFFA ROSANNA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Comune di Porto Mantovano
Provincia di Mantova

COMPUTO METRICO

pag. 1

Porto Mantovano , 22/12/2023

OPERE COMPLEMENTARI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DI
VIA ROMA.VARIANTE

IL TECNICO

Copia informatica per consultazione

http://www.acca.it/software-contabilita-lavori


pag. 2

Num.Ord.
D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 

LAVORI A MISURA

1 DEMOLIZIONI
Z.1.16 DEMOLIZIONI
13/12/2022

SOMMANO 0,00 0,00 0,00

2 Operaio specializzato edile 3° livello
MA.00.005.0 Operaio specializzato edile 3° livello
005 ricerca tubazioni e collegamenti 20,00 20,00
09/08/2022

SOMMANO ora 20,00 39,15 783,00

3 Operaio comune edile 1° livello
MA.00.005.0 Operaio comune edile 1° livello
015 20,00 20,00
09/08/2022

SOMMANO ora 20,00 32,81 656,20

4 Nolo di mini-escavatore - compreso operatore
NC.10.150.0 Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante,
020.a lubrificante: - compreso operatore
09/08/2022 18,00 18,00

SOMMANO ora 18,00 61,68 1́ 110,24

5 Taglio di pavimentazione bitumata eseguito con fresa a disco, fino a
1U.04.010.00 5 cm di spessore.
40 Taglio di pavimentazione bitumata eseguito con fresa a disco, fino a
22/12/2023 5 cm di spessore.

33,76 33,76

SOMMANO m 33,76 1,41 47,60

6 Scarificazione per la demolizione di manti stradali in co ... a
1U.04.010.00 stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale
10.a Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato
09/08/2022 bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina

scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie  a
discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale
(lung.=32+47+16) 95,00 3,500 332,50
incrocio 167,50 167,50
zone limitrofe 150,00 4,500 675,00

SOMMANO m² 1́ 175,00 2,72 3 1́96,00

7 Oneri per conferimento di asfalto fresato (CER 17 03 02), presso:-
1C.27.050.01 impianti di recupero di rifiuti autorizzati
50.b Oneri per conferimento di asfalto fresato (CER 17 03 02), presso:-
09/08/2022 impianti di recupero di rifiuti autorizzati

per fresatura 500,00 0,030 18,000 270,00
per fresatura 675,00 0,030 18,000 364,50

SOMMANO 100 kg 634,50 2,53 1́ 605,29

8 Disfacimento di pavimenti in masselli autobloccanti e del relativo
1C.01.110.00 letto di posa. Comprese le opere di protezione e segnaletica: - con
20.b carico, trasporto e scarico a deposito comunale dei masselli di
09/08/2022 recupero; carico e trasporto a discarica delle residue macerie.

Disfacimento di pavimenti in masselli autobloccanti e del relativo
letto di posa. Comprese le opere di protezione e segnaletica: - con
carico, trasporto e scarico a deposito comunale dei masselli di

COMMITTENTE: 

A   R I P O R T A R E 7 3́98,33

Copia informatica per consultazione



pag. 3

Num.Ord.
D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 7 3́98,33

recupero; carico e trasporto a discarica delle residue macerie.
lato sx 55,00 1,000 55,00

SOMMANO m² 55,00 8,89 488,95

9 Demolizione di massetti e sottofondi in conglomerato cementizio per
1U.04.010.01 pavimentazioni esterne e marciapiedi, eseguito con l'ausilio di mezzi
00.a meccanici, compresa la movimentazione nel cantiere, il carico ed il
09/08/2022 trasporto alle discariche autorizzate: - fino a 12 cm

Demolizione di massetti e sottofondi in conglomerato cementizio per
pavimentazioni esterne e marciapiedi, eseguito con l'ausilio di mezzi
meccanici, compresa  movimentazione, carico e trasporto delle
macerie  a discarica e/o a stoccaggio: - fino a 12 cm
lato dx 55,00 1,000 55,00

SOMMANO m² 55,00 8,76 481,80

10 Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguen ... to dal
1C.27.050.01 laboratorio di analisi ai sensi del D.M. 27/09/2010
00.a Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguenti rifiuti
09/08/2022 urbani e speciali non pericolosi:- terre e rocce non contenenti

sostanze pericolose (CER  170504), presso impianto di smaltimento
autorizzato per rifiuti inerti, secondo il giudizio di ammissibilità in
discarica rilasciato dal laboratorio di analisi ai sensi del D.M. 27/09/
2010
pav. autobloccanti 55,00 0,06 18,000 59,40

SOMMANO 100 kg 59,40 3,80 225,72

11 ASFALTATURE
Z.1.18 ASFALTATURE
13/12/2022

SOMMANO 0,00 0,00 0,00

12 Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminos ... aldo.
1U.04.120.02 Per spessore compresso cm. 5 : - in sede stradale
00.a Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito
13/12/2022 da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla

frammentazione LA ≤ 25 , compreso fino ad un massimo di 30% di
fresato rigenerato con attivanti chimici funzionali (rigeneranti),
impastati a caldo con bitume normale classe 50/70 o 70/100,
dosaggio minimo di bitume totale del 4,2% su miscela con l'aggiunta
di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale
dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%. Compresa la pulizia della
sede, l'applicazione di emulsione bituminosa al 55% in ragione di
0,60-0,80 kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la
costipazione a mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa
potrà essere prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo,
purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a
caldo.    Per spessore compresso cm. 5 : - in sede stradale
risagomatura strada 300,00 0,050 15,00

SOMMANO m² 15,00 9,80 147,00

13 Strato di usura in conglomerato bituminoso costituito da  ... a
1U.04.120.03 prodotta a caldo. Per spessore medio compattato: - 40 mm
10.c Strato di usura in conglomerato bituminoso costituito da inerti
09/08/2022 graniglie e pietrischi, Dmax 10,00 mm, resistenza alla

frammentazione LA ≤ 20 e resistenza alla levigazione PSV ≥ 44,
compreso fino ad un massimo di 20% di fresato rigenerato con
attivanti chimici funzionali (rigeneranti), impastati a caldo con
bitume modificato penetrazione 45-80 (classe  4) punto di
rammollimento ≥ 70 (classe 4) e ritorno elastico ≥ 80 (classe 2),
dosaggio minimo di bitume totale del 4,8% su miscela con l'aggiunta
di additivo attivante l'adesione ("dopes" di adesività); con percentuale

COMMITTENTE: 

A   R I P O R T A R E 8 7́41,80

Copia informatica per consultazione



pag. 4

Num.Ord.
D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 8 7́41,80

dei vuoti in opera compreso tra il 3% e 6%, valore di aderenza
superficiale BPN ≥ 62. Compresa la pulizia della sede, l'applicazione
di emulsione bituminosa modificata al 60% in ragione di 0,60-0,80
kg/m², la stesa mediante finitrice meccanica e la costipazione a
mezzo di rulli di idoneo peso. La miscela bituminosa potrà essere
prodotta a tiepido, con qualsiasi tecnologia o additivo, purché siano
soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per
spessore medio compattato: - 40 mm
Vedi voce n° 6 [m² 1 175.00] 1́ 175,00

SOMMANO m² 1́ 175,00 10,01 11́ 761,75

14 MARCIAPIEDI PAVIMENTAZIONI
Z.1.17 MARCIAPIEDI PAVIMENTAZIONI
13/12/2022

SOMMANO 0,00 0,00 0,00

15 Sottofondo di marciapiede eseguito con mista naturale di sabbia e
1U.04.130.00 ghiaia stabilizzata con il 6% in peso di cemento 32,5 R, compreso
10 spandimento e rullatura. Spessore finito 10 cm
09/08/2022 Sottofondo di marciapiede eseguito con mista naturale di sabbia e

ghiaia stabilizzata con il 6% in peso di cemento 32,5 R, compreso
spandimento e rullatura. Spessore finito 10 cm

55,00 1,000 55,00

SOMMANO m² 55,00 9,86 542,30

16 Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con l ...  modalità
1U.04.110.01 prescritte, misurato in opera dopo costipamento.
50 Fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con legante
22/12/2023 naturale, compresa la eventuale fornitura dei materiali di apporto o la

vagliatura per raggiungere la idonea granulometria, acqua, prove di
laboratorio, lavorazioni e costipamento dello strato con idonee
macchine. Compresa ogni fornitura, lavorazione ed onere per dare il
lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera
dopo costipamento.

55,00 0,100 5,50

SOMMANO m³ 5,50 26,25 144,38

17 Conglomerato bituminoso freddo ad alte prestazioni per la ... zo di
1U.04.130.00 rulli/piastra di idoneo peso, spessore medio:- 20 mm
40.a Conglomerato bituminoso freddo ad alte prestazioni per la
22/12/2023 realizzazione di marciapiedi, composto unicamente da granulato di

conglomerato bituminoso, opportunamente frantumato, vagliato e
stoccato adeguatamente per garantire le prestazioni della miscela
finale e additivi composti da rigeneranti, derivati idrocarburici e
plastificanti.  La miscela, costipata a 50 colpi per faccia, deve avere
valori di stabilità Marshall dopo 7 gg > 4kN (a 25°C), resistenza a
trazione indiretta dopo 7gg> 50kPa (a 25°C), perdita in peso prova
Cantabro < 10%. Additivo per la produzione di conglomerati
bituminosi a freddo, dosaggio al 2,0 - 2,5% sul peso del granulato.
Con aggiunta di cemento dosaggio al 1,0 - 2,0% sul peso del
granulato. Compresa  le difese delle aree di lavoro, la pulizia della
sede, l'applicazione di emulsione bituminosa cationica al 55% in
ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa manuale e la costipazione a
mezzo di rulli/piastra di idoneo peso, spessore medio:- 20 mm

55,00 55,00

SOMMANO m² 55,00 11,30 621,50

18 Conglomerato bituminoso freddo ad alte prestazioni per la ... e
1U.04.130.00 medio:- sovrapprezzo per ogni 10 mm in più oltre i 20 mm
40.b Conglomerato bituminoso freddo ad alte prestazioni per la
22/12/2023 realizzazione di marciapiedi, composto unicamente da granulato di

COMMITTENTE: 

A   R I P O R T A R E 21́ 811,73

Copia informatica per consultazione



pag. 5

Num.Ord.
D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 21́ 811,73

conglomerato bituminoso, opportunamente frantumato, vagliato e
stoccato adeguatamente per garantire le prestazioni della miscela
finale e additivi composti da rigeneranti, derivati idrocarburici e
plastificanti.  La miscela, costipata a 50 colpi per faccia, deve avere
valori di stabilità Marshall dopo 7 gg > 4kN (a 25°C), resistenza a
trazione indiretta dopo 7gg> 50kPa (a 25°C), perdita in peso prova
Cantabro < 10%. Additivo per la produzione di conglomerati
bituminosi a freddo, dosaggio al 2,0 - 2,5% sul peso del granulato.
Con aggiunta di cemento dosaggio al 1,0 - 2,0% sul peso del
granulato. Compresa  le difese delle aree di lavoro, la pulizia della
sede, l'applicazione di emulsione bituminosa cationica al 55% in
ragione di 0,60-0,80 kg/m², la stesa manuale e la costipazione a
mezzo di rulli/piastra di idoneo peso, spessore medio:- sovrapprezzo
per ogni 10 mm in più oltre i 20 mm

55,00 8,000 440,00

SOMMANO m² 440,00 2,53 1́ 113,20

19 Massetto di sottofondo per marciapiedi eseguito con calcestruzzo,
1U.04.130.00 dosaggio a 150 kg di cemento, spessore fino a 12 cm: - con
20.a calcestruzzo preconfezionato
22/12/2023 Massetto di sottofondo per marciapiedi eseguito con calcestruzzo,

dosaggio a 150 kg di cemento, spessore fino a 12 cm: - con
calcestruzzo preconfezionato

2,00 10,00 15,000 300,00
20,00 15,000 300,00

SOMMANO m² x cm 600,00 1,09 654,00

20 ACQUE METEORICHE POZZETTI
Z.1.19 ACQUE METEORICHE POZZETTI
13/12/2022

SOMMANO 0,00 0,00 0,00

21 Scavo a sezione obbligata in terreno di qualsiasi natura  ... con carico
1C.02.100.00 e deposito delle terre nell'ambito del cantiere
60.c Scavo a sezione obbligata in terreno di qualsiasi natura e consistenza,
12/12/2022 in presenza di reti di servizi,  eseguito a macchina e con interventi

manuali,  comprese le opere provvisionali di protezione e
segnalazione, di puntellazione e sospensione delle reti,  escluse le
armature degli scavi: - con carico e deposito delle terre nell'ambito
del cantiere
per caditoie 4,00 1,50 1,000 1,000 6,00

SOMMANO m³ 6,00 18,81 112,86

22 Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguen ... to dal
1C.27.050.01 laboratorio di analisi ai sensi del D.M. 27/09/2010
00.a Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguenti rifiuti
13/12/2022 urbani e speciali non pericolosi:- terre e rocce non contenenti

sostanze pericolose (CER  170504), presso impianto di smaltimento
autorizzato per rifiuti inerti, secondo il giudizio di ammissibilità in
discarica rilasciato dal laboratorio di analisi ai sensi del D.M. 27/09/
2010
caditoie 4,00 0,500 19,000 38,00

SOMMANO 100 kg 38,00 3,80 144,40

23 Messa in quota di chiusini, griglie. Compresi: rimozione  ... azione
1U.04.450.00 luce netta chiusino. Per superfici:- fino a 0,25 m²
10.a Messa in quota di chiusini, griglie. Compresi: rimozione del telaio,
12/12/2022 formazione del nuovo piano di posa, posa del telaio e del coperchio,

sigillature perimetrali con malta per ripristini strutturali
fibrorinforzata, reoplastica, tixotropica e antiritiro; carico e trasporto
macerie ad impianti di stoccaggio, di recupero, sbarramenti e

COMMITTENTE: 

A   R I P O R T A R E 23 8́36,19

Copia informatica per consultazione



pag. 6

Num.Ord.
D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 23 8́36,19

segnaletica. Misurazione luce netta chiusino. Per superfici:- fino a
0,25 m²
50x50 7,00

SOMMANO cad 7,00 47,50 332,50

24 Messa in quota di chiusini, griglie. Compresi: rimozione  ... zione
1U.04.450.00 luce netta chiusino. Per superfici:- oltre a 0,25 m²
10.b Messa in quota di chiusini, griglie. Compresi: rimozione del telaio,
12/12/2022 formazione del nuovo piano di posa, posa del telaio e del coperchio,

sigillature perimetrali con malta per ripristini strutturali
fibrorinforzata, reoplastica, tixotropica e antiritiro; carico e trasporto
macerie ad impianti di stoccaggio, di recupero, sbarramenti e
segnaletica. Misurazione luce netta chiusino. Per superfici:- oltre a
0,25 m²

4,00

SOMMANO cad 4,00 105,75 423,00

25 Allacciamento di nuovo condotto fognario a cameretta esistente.
1U.01.250.00 Compresi: la demolizione in breccia della muratura della cameretta,
10.a della banchina e del rivestimento per l'immissione del nuovo
22/12/2023 condotto; le opere provvisionali - per tubi con sezione interna fino a

0,10 m²
Allacciamento di nuovo condotto fognario a cameretta esistente.
Compresi: la demolizione in breccia della muratura della cameretta,
della banchina e del rivestimento per l'immissione del nuovo
condotto; le opere provvisionali per la deviazione provvisoria delle
acque, aggottamenti e spurghi; i ripristini murari, delle banchine, dei
rivestimenti, degli intonaci; il carico e trasporto delle macerie ad
impianti di stoccaggio, di recupero: - per tubi con sezione interna fino
a 0,10 m²

5,00

SOMMANO cad 5,00 532,91 2 6́64,55

26 Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in calcestruzzo
1C.12.620.01 della dimensione interna di cm 45x45, completo di chiusino o
30.a solettina in calcestruzzo, compreso scavo e rinterro, la formazione del
12/12/2022 fondo di appoggio, le sigillature e qualsiasi alt - pozzetto con fondo

più  chiusino, altezza cm 55 circa
Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in calcestruzzo
della dimensione interna di cm 45x45, completo di chiusino o
solettina in calcestruzzo, compreso scavo e rinterro, la formazione del
fondo di appoggio, le sigillature e qualsiasi altra operazione
necessaria per dare l'opera finita, con le seguenti caratteristiche: -
pozzetto con fondo più  chiusino, altezza cm 55 circa

4,00

SOMMANO cad 4,00 72,44 289,76

27 Anello con fondo in conglomerato di cemento per pozzetti di
1C.12.610.00 ispezione o raccolta, con dimensioni: - interno 60x60 cm, h = 55 cm
10.d (esterno 71x71 cm) - peso kg. 164
10/08/2022 Fornitura e posa in opera di anello con fondo in conglomerato di

cemento per pozzetti di raccordo, ispezione o raccolta, compreso il
calcestruzzo di sottofondo ed il raccordo delle tubazioni, escluso
scavo e reinterro; con dimensioni: - interno 60x60 cm, h = 55 cm
(esterno 71x71 cm) - peso kg. 164
caditoie 2,00

SOMMANO cad 2,00 64,17 128,34

28 Fornitura e posa in opera di griglie quadrate piane in ghisa sferoidale,
1U.04.180.00 da parcheggio, classe C250, a norme UNI EN124. Inclusa la

COMMITTENTE: 

A   R I P O R T A R E 27 6́74,34

Copia informatica per consultazione



pag. 7

Num.Ord.
D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 27 6́74,34

40.b movimentazione, la formazione del piano di posa con idonea malta
10/08/2022 anche a presa rapida, la posa del telaio e del relativ - luce 550 x 550

mm, altezza 38 mm, peso 48 kg
Fornitura e posa in opera di griglie quadrate piane in ghisa sferoidale,
da parcheggio, classe C250, a norme UNI EN124. Inclusa la
movimentazione, la formazione del piano di posa con idonea malta
anche a presa rapida, la posa del telaio e del relativo coperchio, gli
sbarramenti e la segnaletica, e qualsiasi altra attività necessaria per il
completamento dell'opera. Nei tipi: - luce 550 x 550 mm, altezza 38
mm, peso 48 kg

2,00

SOMMANO cad 2,00 230,04 460,08

29 Fornitura e posa in opera di chiusini quadrati in ghisa lamellare
1U.04.170.00 perlitica, da parcheggio e bordo strada, classe C 250, c.....gli
40.d sbarramenti e la segnaletica, e qualsiasi altra attività necessaria per il
12/12/2022 completamento dell'opera. Nei seguenti tipi: - luce 450 x 450 mm,

altezza 75 mm, peso 48 kg
Fornitura e posa in opera di chiusini quadrati in ghisa lamellare
perlitica, da parcheggio e bordo strada, classe C 250, certificati a
norma UNI EN 124, con marchio qualità UNI, coperchio con sistema
anti-ristagno acqua. Inclusa la movimentazione, la formazione del
piano di posa con idonea malta anche a presa rapida, la posa del
telaio e del relativo coperchio, gli sbarramenti e la segnaletica, e
qualsiasi altra attività necessaria per il completamento dell'opera. Nei
seguenti tipi: - luce 450 x 450 mm, altezza 75 mm, peso 48 kg

6,00

SOMMANO cad 6,00 139,69 838,14

30 Fornitura e posa tubi in PVC-U compatto o strutturato,  per condotte
1C.12.010.00 di scarico interrate, o suborizzontali appoggiate, co.....lasse di rigidità
50.c SN 8 KN/m². Escluso scavo, piano appoggio, rinfianco e
10/08/2022 riempimento. Diametro esterno (De) e spessore (s): - De 160 - s = 4,7

Fornitura e posa tubi in PVC-U compatto o strutturato,  per condotte
di scarico interrate, o suborizzontali appoggiate, con giunti a
bicchiere ed anello elastomerico, secondo UNI EN 1401, colore rosso
mattone RAL 8023.  Temperatura massima permanente 40°. Tubi
con classe di rigidità SN 8 KN/m². Escluso scavo, piano appoggio,
rinfianco e riempimento. Diametro esterno (De) e spessore (s): - De
160 - s = 4,7
caditoie acque meteoriche 1,00 10,00 10,00

SOMMANO m 10,00 18,48 184,80

31 Strato di fondazione in misto cementato, di qualsiasi spessore,
1U.04.110.01 costituito da una miscela di inerti di dimensione massima .....chine,
60 ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità
12/12/2022 prescritte, misurato in opera dopo compressione.

Strato di fondazione in misto cementato, di qualsiasi spessore,
costituito da una miscela di inerti di dimensione massima di 30 mm
(peso specifico medio asciutto 1.500 Kg/m³), acqua e cemento tipo
CEM II/A-L, classe 32.5 (norma UNI EN 197-1) nella misura del 5%
sul peso degli inerti asciutti, compreso l'onere del successivo
spandimento, sulla superficie dello strato, di una mano di emulsione
bituminosa nella misura di kg. 1 per m², saturata da uno strato di
sabbia. Comprensiva di fornitura dei materiali, le prove in laboratorio
ed in sito, lavorazioni e costipamento dello strato con idonee
macchine, ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto secondo le
modalità prescritte, misurato in opera dopo compressione.

0,400 0,600 0,24

SOMMANO m³ 0,24 42,09 10,10

32 Fornitura e posa in opera curve aperte e chiuse per tubi  ... etro

COMMITTENTE: 

A   R I P O R T A R E 29 1́67,46

Copia informatica per consultazione



pag. 8

Num.Ord.
D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 29 1́67,46

1C.12.010.01 esterno (De) e tipo curva: - De 160, curva aperta 45°
00.i Fornitura e posa in opera curve aperte e chiuse per tubi in PVC-U
12/12/2022 (rif. 1C.12.010.0020, 0030, 0040, 0050), compatto o strutturato,  per

condotte di scarico libere o  interrate, con giunti a bicchiere ed anello
elastomerico. Conformi alle norme UNI EN 1401. Diametro esterno
(De) e tipo curva: - De 160, curva aperta 45°

4,00

SOMMANO cad 4,00 15,15 60,60

33 Fornitura e posa in opera curve aperte e chiuse per tubi  ... etro
1C.12.010.01 esterno (De) e tipo curva: - De 160, curva chiusa 90°
00.j Fornitura e posa in opera curve aperte e chiuse per tubi in PVC-U
12/12/2022 (rif. 1C.12.010.0020, 0030, 0040, 0050), compatto o strutturato,  per

condotte di scarico libere o  interrate, con giunti a bicchiere ed anello
elastomerico. Conformi alle norme UNI EN 1401. Diametro esterno
(De) e tipo curva: - De 160, curva chiusa 90°

4,00

SOMMANO cad 4,00 16,94 67,76

34 Riempimento fondo scavo e rinfianco tubazioni realizzato con
1U.01.110.00 calcestruzzo, composto da miscele cementizie autolivellanti con
60.b aggiunta di additivi schiumogeni, con R'CK = 1-2 N/mm²; eseguito: -
10/08/2022 in trincea

Riempimento fondo scavo e rinfianco tubazioni realizzato con
calcestruzzo, composto da miscele cementizie autolivellanti con
aggiunta di additivi schiumogeni, con R'CK = 1 -2 N/mm²; eseguito:
- in trincea
caditoie 4,00 5,00 0,400 0,400 3,20
linee enel e ip *(lung.=19+28,50+30+11) 88,50 0,400 0,400 14,16

SOMMANO m³ 17,36 120,85 2 0́97,96

35 Rinterro di scavi con mezzi meccanici: - con terre depositate
1C.02.350.00 nell'ambito del cantiere
10.a Rinterro di scavi con mezzi meccanici con carico, trasporto e scarico
10/08/2022 al luogo d'impiego, spianamenti e costipazione a strati non superiori a

50 cm, bagnatura e ricarichi: - con terre depositate nell'ambito del
cantiere
cadioie 4,00 4,00 0,400 0,300 1,92
linee enl e ip 88,00 0,400 0,300 10,56

SOMMANO m³ 12,48 2,94 36,69

36 Fornitura e posa in opera di griglie per canalette in ghi ... ento
1U.04.180.00 dell'opera. Nei tipi: - larghezza 250 mm, luce 200 mm
90.b Fornitura e posa in opera di griglie per canalette in ghisa sferoidale,
14/12/2022 rispondenti ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 ottobre

2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del
Mare, complete di telaio in acciaio saldato, classe C250, a norma
UNI EN 124, con bloccaggio degli elementi a mezzo di barra elastica,
spessore griglia 30 mm. Inclusa la movimentazione, la  posa sul telaio
già predisposto e valutato a parte, gli sbarramenti e la segnaletica, e
qualsiasi altra attività necessaria per il completamento dell'opera. Nei
tipi: - larghezza 250 mm, luce 200 mm

10,00

SOMMANO m 10,00 188,09 1́ 880,90

37 I.P. ENEL
Z.1.20 I.P. ENEL
12/12/2022

SOMMANO 0,00 0,00 0,00

COMMITTENTE: 

A   R I P O R T A R E 33 3́11,37

Copia informatica per consultazione



pag. 9

Num.Ord.
D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 33 3́11,37

38 Scavo non armato per tubazioni e collettori, eseguito con mezzi
1C.02.100.00 meccanici e materiale depositato a bordo scavo: - fino alla profondità
10.a di m. 1,20
16/12/2022 Scavo non armato per tubazioni e collettori, eseguito con mezzi

meccanici e materiale depositato a bordo scavo: - profondità fino a m.
1,20
linee i.p. fronte scuola 30,00 0,600 1,000 18,00
linea i.p. libertà 45,00 0,600 1,000 27,00

SOMMANO m³ 45,00 6,78 305,10

39 Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguen ... to dal
1C.27.050.01 laboratorio di analisi ai sensi del D.M. 27/09/2010
00.a Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguenti rifiuti
13/12/2022 urbani e speciali non pericolosi:- terre e rocce non contenenti

sostanze pericolose (CER  170504), presso impianto di smaltimento
autorizzato per rifiuti inerti, secondo il giudizio di ammissibilità in
discarica rilasciato dal laboratorio di analisi ai sensi del D.M. 27/09/
2010
linee i.p. e enel 45,00 0,800 0,300 10,80

SOMMANO 100 kg 10,80 3,80 41,04

40 Rinterro di scavi con mezzi meccanici: - con terre depositate
1C.02.350.00 nell'ambito del cantiere
10.a Rinterro di scavi con mezzi meccanici con carico, trasporto e scarico
10/08/2022 al luogo d'impiego, spianamenti e costipazione a strati non superiori a

50 cm, bagnatura e ricarichi: - con terre depositate nell'ambito del
cantiere
ip 75,00 0,300 0,600 13,50

SOMMANO m³ 13,50 2,94 39,69

41 Strato di fondazione in misto cementato, di qualsiasi spessore,
1U.04.110.01 costituito da una miscela di inerti di dimensione massima .....chine,
60 ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità
12/12/2022 prescritte, misurato in opera dopo compressione.

Strato di fondazione in misto cementato, di qualsiasi spessore,
costituito da una miscela di inerti di dimensione massima di 30 mm
(peso specifico medio asciutto 1.500 Kg/m³), acqua e cemento tipo
CEM II/A-L, classe 32.5 (norma UNI EN 197-1) nella misura del 5%
sul peso degli inerti asciutti, compreso l'onere del successivo
spandimento, sulla superficie dello strato, di una mano di emulsione
bituminosa nella misura di kg. 1 per m², saturata da uno strato di
sabbia. Comprensiva di fornitura dei materiali, le prove in laboratorio
ed in sito, lavorazioni e costipamento dello strato con idonee
macchine, ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto secondo le
modalità prescritte, misurato in opera dopo compressione.

10,00 0,500 0,600 3,00

SOMMANO m³ 3,00 42,09 126,27

42 Riempimento fondo scavo e rinfianco tubazioni realizzato con
1U.01.110.00 calcestruzzo, composto da miscele cementizie autolivellanti con
60.b aggiunta di additivi schiumogeni, con R'CK = 1-2 N/mm²; eseguito: -
10/08/2022 in trincea

Riempimento fondo scavo e rinfianco tubazioni realizzato con
calcestruzzo, composto da miscele cementizie autolivellanti con
aggiunta di additivi schiumogeni, con R'CK = 1 -2 N/mm²; eseguito:
- in trincea
ip 75,00 0,600 0,200 9,00

SOMMANO m³ 9,00 120,85 1́ 087,65

COMMITTENTE: 

A   R I P O R T A R E 34 9́11,12

Copia informatica per consultazione



pag. 10

Num.Ord.
D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 34 9́11,12

43 Rinterro di scavi con mezzi meccanici: - con terre depositate
1C.02.350.00 nell'ambito del cantiere
10.a Rinterro di scavi con mezzi meccanici con carico, trasporto e scarico
10/08/2022 al luogo d'impiego, spianamenti e costipazione a strati non superiori a

50 cm, bagnatura e ricarichi: - con terre depositate nell'ambito del
cantiere
ip 75,00 0,400 0,400 12,00

SOMMANO m³ 12,00 2,94 35,28

44 Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in calcestruzzo
1C.12.620.01 della dimensione interna di cm 45x45, completo di chiusino o
30.a solettina in calcestruzzo, compreso scavo e rinterro, la formazione del
12/12/2022 fondo di appoggio, le sigillature e qualsiasi alt - pozzetto con fondo

più  chiusino, altezza cm 55 circa
Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in calcestruzzo
della dimensione interna di cm 45x45, completo di chiusino o
solettina in calcestruzzo, compreso scavo e rinterro, la formazione del
fondo di appoggio, le sigillature e qualsiasi altra operazione
necessaria per dare l'opera finita, con le seguenti caratteristiche: -
pozzetto con fondo più  chiusino, altezza cm 55 circa
i.p 2,00

3,00

SOMMANO cad 5,00 72,44 362,20

45 Fornitura e posa in opera di chiusini quadrati in ghisa lamellare
1U.04.170.00 perlitica, da parcheggio e bordo strada, classe C 250, c.....gli
40.d sbarramenti e la segnaletica, e qualsiasi altra attività necessaria per il
12/12/2022 completamento dell'opera. Nei seguenti tipi: - luce 450 x 450 mm,

altezza 75 mm, peso 48 kg
Fornitura e posa in opera di chiusini quadrati in ghisa lamellare
perlitica, da parcheggio e bordo strada, classe C 250, certificati a
norma UNI EN 124, con marchio qualità UNI, coperchio con sistema
anti-ristagno acqua. Inclusa la movimentazione, la formazione del
piano di posa con idonea malta anche a presa rapida, la posa del
telaio e del relativo coperchio, gli sbarramenti e la segnaletica, e
qualsiasi altra attività necessaria per il completamento dell'opera. Nei
seguenti tipi: - luce 450 x 450 mm, altezza 75 mm, peso 48 kg
i.p. 2,00

SOMMANO cad 2,00 139,69 279,38

46 Fornitura e posa in opera di chiusini quadrati in ghisa lamellare
1U.04.170.00 perlitica, da parcheggio e bordo strada, classe C 250, c.....gli
40.f sbarramenti e la segnaletica, e qualsiasi altra attività necessaria per il
14/12/2022 completamento dell'opera. Nei seguenti tipi: - luce 600 x 600 mm,

altezza 75 mm, peso 74 kg
Fornitura e posa in opera di chiusini quadrati in ghisa lamellare
perlitica, da parcheggio e bordo strada, classe C 250, certificati a
norma UNI EN 124, con marchio qualità UNI, coperchio con sistema
anti-ristagno acqua. Inclusa la movimentazione, la formazione del
piano di posa con idonea malta anche a presa rapida, la posa del
telaio e del relativo coperchio, gli sbarramenti e la segnaletica, e
qualsiasi altra attività necessaria per il completamento dell'opera. Nei
seguenti tipi: - luce 600 x 600 mm, altezza 75 mm, peso 74 kg
enel 2,00

SOMMANO cad 2,00 234,08 468,16

47 Fornitura e posa in opera di chiusini quadrati in ghisa lamellare
1U.04.170.00 perlitica, da parcheggio e bordo strada, classe C 250, c.....gli
40.e sbarramenti e la segnaletica, e qualsiasi altra attività necessaria per il
12/12/2022 completamento dell'opera. Nei seguenti tipi: - luce 500 x 500 mm,

altezza 75 mm, peso 57 kg

COMMITTENTE: 

A   R I P O R T A R E 36 0́56,14

Copia informatica per consultazione



pag. 11

Num.Ord.
D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 36 0́56,14

Fornitura e posa in opera di chiusini quadrati in ghisa lamellare
perlitica, da parcheggio e bordo strada, classe C 250, certificati a
norma UNI EN 124, con marchio qualità UNI, coperchio con sistema
anti-ristagno acqua. Inclusa la movimentazione, la formazione del
piano di posa con idonea malta anche a presa rapida, la posa del
telaio e del relativo coperchio, gli sbarramenti e la segnaletica, e
qualsiasi altra attività necessaria per il completamento dell'opera. Nei
seguenti tipi: - luce 500 x 500 mm, altezza 75 mm, peso 57 kg

1,00

SOMMANO cad 1,00 158,83 158,83

48 Tubo per cavidotto flessibile corrugato in Polietilene, a doppia parete,
1C.12.150.00 corrugata esterna e liscia interna, con manicotto di giunzione, dotato
40.g di tirafilo incorporato. Conforme alle norme CEI EN 50086-1-2-4. -
12/12/2022 De 125 - Di 107

Fornitura e posa tubo per cavidotto flessibile corrugato in Polietilene,
a doppia parete, corrugata esterna e liscia interna, con manicotto di
giunzione, dotato di tirafilo incorporato. Conforme alle norme CEI
EN 50086-1-2-4.  Escluso scavo, piano appoggio, rinfianco e
riempimento. Diametro esterno (De) e diametro interno (Di): - De
125 - Di 107
linee enel e ip 30,00

SOMMANO m 30,00 7,59 227,70

49 Tubo per cavidotto flessibile corrugato in Polietilene, a doppia parete,
1C.12.150.00 corrugata esterna e liscia interna, con manicotto di giunzione, dotato
40.i di tirafilo incorporato. Conforme alle norme CEI EN 50086-1-2-4. -
12/12/2022 De 160 - Di 138

Fornitura e posa tubo per cavidotto flessibile corrugato in Polietilene,
a doppia parete, corrugata esterna e liscia interna, con manicotto di
giunzione, dotato di tirafilo incorporato. Conforme alle norme CEI
EN 50086-1-2-4.  Escluso scavo, piano appoggio, rinfianco e
riempimento. Diametro esterno (De) e diametro interno (Di): - De
160 - Di 138
ENEL 89,00

SOMMANO m 89,00 10,78 959,42

50 Rinterro di scavi con mezzi meccanici: - con terre depositate
1C.02.350.00 nell'ambito del cantiere
10.a Rinterro di scavi con mezzi meccanici con carico, trasporto e scarico
10/08/2022 al luogo d'impiego, spianamenti e costipazione a strati non superiori a

50 cm, bagnatura e ricarichi: - con terre depositate nell'ambito del
cantiere
enel 60,00 0,400 0,400 9,60
enel privati 75,00 0,400 0,500 15,00

SOMMANO m³ 24,60 2,94 72,32

51 Tubo per cavidotto flessibile corrugato in Polietilene, a doppia parete,
1C.12.150.00 corrugata esterna e liscia interna, con manicotto di giunzione, dotato
40.e di tirafilo incorporato. Conforme alle norme CEI EN 50086-1-2-4. -
14/12/2022 De 90 - Di 75

Fornitura e posa tubo per cavidotto flessibile corrugato in Polietilene,
a doppia parete, corrugata esterna e liscia interna, con manicotto di
giunzione, dotato di tirafilo incorporato. Conforme alle norme CEI
EN 50086-1-2-4.  Escluso scavo, piano appoggio, rinfianco e
riempimento. Diametro esterno (De) e diametro interno (Di): - De 90
- Di 75
enel privati 42,00

SOMMANO m 42,00 5,73 240,66

COMMITTENTE: 

A   R I P O R T A R E 37 7́15,07

Copia informatica per consultazione



pag. 12

Num.Ord.
D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 37 7́15,07

52 Scavo a sezione obbligata con pareti a scarpa, eseguito con mezzi
1C.02.100.00 meccanici: - con deposito delle terre nell'ambito del cantiere.
30.a Scavo parziale di fondazione a sezione obbligata con pareti a scarpa,
10/08/2022 eseguito fino a m. 1,50 di profondità con mezzi meccanici, di materie

di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate, melmose, esclusa
la roccia, inclusi i trovanti rocciosi o i relitti di murature fino a 0.75
m³, comprese le opere provvisionali di segnalazione e protezione, le
sbadacchiature leggere ove occorrenti: - con carico e deposito delle
terre nell'ambito del cantiere.
enel privati 42,00 0,800 1,000 33,60

SOMMANO m³ 33,60 8,48 284,93

Parziale LAVORI A MISURA euro 38 0́00,00

T O T A L E   euro 38 0́00,00

 
    Porto Mantovano , 22/12/2023

Il Tecnico

------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------
------------------------------------------

COMMITTENTE: 

A   R I P O R T A R E 

Copia informatica per consultazione



pag. 13

I M P O R T I
DESIGNAZIONE DEI LAVORI

TOTALE

R I P O R T O 

QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI

a1) Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni (comprensivo dell'importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza)
A misura  euro 38 0́00,00

Sommano  euro 38 0́00,00

Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza (NON soggetti a Ribasso d'asta)
A corpo  euro 1́ 000,00

Sommano  euro 1́ 000,00

TOTALE OPERE A BASE D'ASTA  euro 39 0́00,00
b) Somme a disposizione della stazione appaltante per:
IVA 22%  euro 8 5́80,00
Spese tecniche art.113 D.lgs. 50/2016  euro 820,00
Contributi ANAC  euro 0,00
Illuminazione pubblica sostituzione pali  euro 20 6́80,00
Spostamento linea elettrica enel  euro 24 1́32,73
Opere preliminari  euro 976,00
Imprevisti  euro 491,27

Sommano  euro 55 6́80,00

TOTALE  euro 94 6́80,00

 
    Porto Mantovano , 22/12/2023

Il Tecnico

<P D X= "50 4B 03 041 40 000 00 08 001 58 89 657 64 2A 36D 59 D2 C00 00 DA1 60 10 008 00 00 005 05 24 94E 54 58 4D4 CE D7D DB 6E E35 89 2E 073 2F 30 FF7 0C 65 BD5 C8 44 296 99 2BA D9 95 953 D5 04 A72 96 D0 B6A C9 26 417 50 6F1 44 52 9CF 34 2F 2A9 25 26 77B 6B 81 C5C E8 F0C 16 BB 0FF B3 6D 87E DA D7 EE3 FD 92 FD9 88 381 79 21 225 5F 53 CE7 42 BD 1ED 22 29 F25 CE 27E 22 E2 C4F 9E 15 F3E 05 3E 5B7 97 1C 2A3 F0 DD9 16 59 847 CC 0B DD6 8C AC 3F9 BB A3 ABF 1D 99B 93 A3 7FF 9C 33 FFD A7 1F 3AE DB 36 9E4 2E 03 2F4 CE 1F6 77 BF FBA 11 7C EA2 4E E4 B27 6B 4F 8CB 90 CF3 FA 6E F8E F0 32 C64 BD 66 AB7 5B 2C 896 6E 99F 9D D8 632 36 36 1B4 8C A3 ECD 5B 3A BC1 E0 DDD 11 11 B2F A0 05 E81 5A FC EE2 20 C5 67D 77 102 03 69 888 B3 3F E89 06 05 B7A 3D 8E D07 F8 025 C8 87 7A0 C1 60 FAE E0 84 67C E6 87 01B 50 497 F3 E4 DD5 10 D1 B6C A7 F4 087 E1 EF D25 49 83 819 FC E62 68 A0 6AB F9 9F 094 9A 39 C73 9F 6C 6D0 CE F47 23 61 303 BA 3C 1BD 1F 7C 738 CB 1F 3A4 EC A3F 78 A1 173 B3 EF F03 A3 27 1FF 2C FD 8E5 22 4E6 3F C7 210 BB 83 F88 6B A6 B07 30 38 2FF 18 205 8F BE 874 90 7C BD0 63 53 CE0 CC 3C 0F7 56 A19 BF B7 910 47 2B 1EB AD CD 16F 5C CE E73 4B 728 A0 E9 F68 24 59 C88 1E 52 E80 DA F3 AC9 38 A6 E18 A3 17E 68 47 BEE FB 92 960 B0 1D BA4 92 88 67E 5C 1CA 97 CF 5A7 A5 33 8DA 3A E1 B85 51 C0 DD8 8F 5E3 CB 30 1E7 14 44 2F5 08 EE 464 1D 04 916 00 A5D 39 2D 67F EA 4A D4A 75 EF 053 97 75 3C1 81 70C 2F 8A D38 82 DB C98 F9 BF 771 65 1F 216E 6E 62 E6F E0 7D 98B 50 7DF B2 73 671 5C 50 E3E E1 62 3E8 46 84 0B8 FF EEE 8B 7E EC5 6F 08 77F 9D 89 490 2F 76 D26 20 14F 96 B1 A3B F3 6F 5E7 D7 E7 BF9 9B 9E F2D D3 DE D28 21 BC5 8B E8 2E0 D5 8A 50D F4 42 E60 9A 8D D69 14 D5D 24 63 667 3F 3A FFE D1 B9 F87 DE 37 B7C 26 004 F4 E0 846 53 33 81B FE F6 CDD 83 68 C71 FD F65 61 E3 382 C9 6B 568 26 D2 74D 97 8E C23 66 703 EE 84 1C6 91 98 86A 19 7B 373 70 E7 BD5 BF EC8 33 09 8CF BD 34 E5C C6 14 33E 71 92 246 25 3D9 40 92 3AA F3 F3 75D 6C FB FE8 E5 45 1FE F9 BD 68E 2E 9F1 71 0B 459 C0 24 558 D6 E7 250 93 72 389 D8 F34 1D CA C22 E6 F8 8A3 27 CF EEB 32 4A 9D6 DD 4C2 05 F6 3CB 68 AF CD4 C3 EF E0D 5D 85 B79 A1 78C 18 33 6E1 3E 49 B42 87 19 81B F3 80 87D 07 2FA F7 7F FBD BB FC 32B 29 28 24E C9 76 88E 87 33E EA 7B 1EC 20 70 663 C4 A9 C0A FE E2 2E7 96 E60 71 0A B2C F8 F9 86D D6 2A 400 20 04 6D6 A8 30 1FE 81 364 25 F3 5E5 7B 03 786 5A D0 F52 A2 C8 C42 45 BE3 03 B1 60B F2 7D FB1 C2 89 FBE 06 8D E3C 51 278 29 9F 3B0 A5 43 8C7 28 58 786 1E 26 4A2 57 4C9 70 70 B87 86 1E 4C3 84 2C BC7 F7 93 087 48 E8F B3 83 99F A0 0D 494 DA E0 129 B3 87 F9B 10 E7C 22 79 184 47 02 57D 88 B8 F48 59 45 B93 E2 278 D5 79 4BA F7 0F A8C FB 2C 007 99 F8 2E0 9F CF 79B EF 367 01 9C F79 A2 1B B00 95 C1 2C1 31 83 1BF C9 511 54 82 071 EB 2C 168 E9 F3 A21 00 03 26F 1F DC3 A4 92 67B D1 62 A0F 09 12 260 E0 4C B13 4D 955 31 E0 321 09 4A E70 82 D7 867 11 47 82B AB C29 F3 12 D75 F2 64 0CE 19 B9 D2A 0A 20 A432 A0 75 B81 7E E6 408 7C 124 02 BB 4DB 4E 4B 019 F2 16 20E 1A 1E 0F5 EC D72 09 A7 D0E 8D 55 98E 3B A5 E9C 3A 68 EE7 1A 016 1E 4E 9D3 94 7C 10E EC 91 78F 32 54 C82 39 C8 736 43 A02 01 AD 009 0C 48 372 2E 0A A0C 07 9C 052 5B C1F CF 0D 156 3F EB 68D 50 F8 0A1 47 40 B4F 69 AB5 60 E2 2EB 09 A1 81B 0C 62 B19 C4 C7 CEE 72 967 8F 10 AA8 10 79 718 9D C1 310 A3 A1 F80 31 1E9 23 A6 411 AC D8 0D9 C3 9B 478 0A 94 E12 5A D25 A0 53 A05 85 35 8DD 8A F4 B07 7B 83 1F5 C9 E38 28 1C 7C2 90 86 D00 A7 92 8FF 50 A0 A4D 6F 8E 2FF 48 CE6 C3 47 D10 04 0B 82E 76 19 4A4 80 0D 5A3 C6 907 04 72 B31 00 71 3BE 3E E4 74F CB EB 394 04 18E 85 B3 860 99 0B 26C 53 09 6C2 B1 3D 84E 41 603 F7 C9 44D 1C E5 AF4 BA E8 403 AC 5D 3C1 68 14C 0C A2 099 05 A0 509 CB 0B 437 E7 3C 31F DE C90 94 8A 205 50 25 682 E3 7A 4E9 4A CD A93 56 08E 22 05 FC1 97 03 6F0 BE 50 798 03 29 F74 60 CC 854 44 081 0C 5A 32D 2E 6B 7A4 20 AF 288 09 1D 81D A4 B21 4E 45 2E8 B9 20 C2A 10 9A 4C8 19 B1 8AB 7D 139 8B 56 240 65 39 0B0 40 8B 154 12 35 10C 6B 434 9A C9 2AD B5 A5 074 89 D3 989 B7 C1 587 21 A40 7A 92 9EC 95 49 40C 50 11 F34 6B 92 8BA F5 85E CF 4E ED5 5F B6 E8A 8E 41 43D A8 A9 042 C0 478 15 40 10A 3D D4 00A 1E 47 923 A8 85 382 69 EE 0B1 0A F48 9E AB 68B BD 15 0AB 17 AD 031 A9 3B 043 D1 9C8 C5 1B D20 9D A4 92A E1 13 902 0E D0 225 27 7B4 8A 9D 300 45 64 F12 54 E5 893 07 F4 0DE 23 B01 3E 01 01F 67 04 AA9 C1 A7 938 A5 9D 2A4 A4 37D 9C 27 214 17 9D 19B 4C 35 11F 9C 15 0D29 85 6F 828 7E 00 442 18 EB0 94 2A 013 82 0B 484 A9 00 E31 E5 E0 D50 A2 F84 06 B8 01D 86 0D A64 2B C9 64C 88 BE 46C CA 0AC CD 16 0E9 9C 0E 5BA 2D FD 11C F9 91 A6B 0A B5 822 49 C80 DD 53 784 75 B7 84A 5C D4 F22 20 24 D3A F7 23C 0E 27 F0B DB D4 410 F0 80 A1F 65 80 023 C9 C52 96 D8 D55 7C D7 E12 29 64 990 A6 F3 B48 50 4C0 BA 42 260 AD F9 34D 2C F0 2B3 A5 AB B54 FA 229 87 3A 222 39 C0 317 2D A1 130 74 48 8FB 08 116 8D 97 9CA 54 0A 916 8F 31 18D 56 0B 8DC 62 8BC 00 80 BE0 34 61 2E8 AF 98 471 B7 68 244 FA C7 9C2 C8 E70 2C 73 7A1 F4 53 F40 C1 25 BA0 88 89 FA5 1E 15C CE A3 A0B 90 AE 3EE A4 67 A8D A8 7C CD6 2D B8A 41 CB 6A2 83 D6 66D AC 36 F2A 4B 95 3A6 27 4BD 79 5A 638 71 69 EC0 1E A4 030 AE AF 00C 83 AAF 08 79 0ED 20 81 651 60 6C 3E0 2D 4B 53C A8 613 EB EB 304 9B A2 54A C4 49 5EC 85 04 576 A6 E44 92 1D B55 06 6E BC8 57 B8 822 44 A8 147 51 58 3D3 FC 21D FC AD A43 ED 81 142 D8 C5 400 58 0A 039 8C 730 7F A6 A56 A9 5C 79C 48 01 BF9 01 93 71E FA 198 04 CD 006 A8 BD 6B7 84 E1 749 98 2B 580 7C 087 A6 64 A76 CA 63 965 49 E0 536 4F 1F A4A FE B24 64 93 E17 44 16 247 9A D4 2B3 94 90 0E4 17 D1E A1 3E 180 18 FA 989 75 10 EFC 0E 8B 645 85 433 7F 09 A61 B1 0F 969 ED 14 08D A6 04 DEB 11 B6 A30 51 653 EF BA 456 B2 34 D30 48 40 1EA D5 69 347 A8 C8C FE 98 F33 0D 63 5C6 D3 EC 4FD D2 81 314 CE F36 88 F1 E5B 87 5D EDD 36 86 C63 7D F7 D33 B6 AAF 4B 74 E7F 9B F8 B77 AF AE 4A3 42 6F F3B A9 F18 9F AD B99 BA 54 759 B8 8C B8F 00 37 2ECA 99 5B A0B 6A 6D 10F A1 FE2 90 2E FB1 1B C4 0AE 69 B0 4A3 CE CD 49F B7 16F 09 A2 DAE C9 65 8FD EF D5 E3B 9A CD FAA 97 AEF 2A F1 5AE 73 F8 DD5 6D 3B 585 CC 74 9D5 7C 77 347 3F CC4 A3 89 41A BA 3D E25 7D 2D EE3 A3 CC EDD 8D 16A E4 FB 71B 1E F0 DE3 00 35 56F C8 7A 22F C4 010 1B C8 353 C0 C2 E12 90 19 4E9 25 61 0A6 AA E18 B4 4F 7D1 8E 17 EAB 2E B8 681 7E 63 1AE 54 621 26 17 051 D9 EE 8B7 61 CE EDE 12 07 777 D1 1BE 5E EB AED FE 85 BE3 D3 BD 3DD 85 69 9CE 66 E74 F7 A1 7BD 1B 95 497 00 C7 5CE FB 96 EE0 2E D7 0DD C7 5DB 72 CC 67F EB C3 B85 69 6A D87 69 28 5D5 99 08E 0C 1B 59D BB B6 46A 90 C5 E2C AC 9E 840 A5 EBF F7 C3 0DD 48 CB 651 96 80 3F3 E2 BD 250 49 200 4A 69 CE1 8A 6E 059 ED A9 7FD F1 B0 351 E5 F02 82 54 F0A 69 34 A10 55 CD 63C B3 EB 64E 4E 4FD 70 0D 749 87 F3 E2C FF D6 0E8 51 A0 E67 C3 EA4 FF 96 0C5 78 F4 284 8D 3C 763 95 BE FA5 1D 26 6B0 DF 7C2 9B F3 555 C7 C0 63C D1 4D 5C1 15 EB AF2 D3 60F 38 DB 3B0 EC A3 D12 21 1B C14 EB AB 552 7A 516 8A EF 6E0 0B 0D 5C9 87 91 BC8 DD FC 70B E8 2F0 33 0D DE6 F8 61 841 87 6D 885 74 CF C39 36 E02 4F A4 5B0 C7 EE 88D AE 86 2DF 8C 14 99D 1E 583 4C 5D 174 24 D4 DBD 1F 44 CC6 BE DC 30F 5D 533 8A 02 F6D AB D5 0F0 08 D0 B0B AC 4A 7C1 42 3F 959 7E F7B 17 EA F2B 86 CC 856 7E C8 6D1 11 1D 818 71 FB7 23 8B 8FC 42 06 6C6 70 30 69D DD D5 318 8B 541 E3 6F 40E E9 71 7BD 2F 05 D2D 56 CE 0ED CB D1B 88 7C D5C 0D BB BFF CD 26 2AF 94 E9 F73 A9 BC7 CE 77 9E6 33 E4 5F6 D6 3C 50E 08 CD 1A2E D2 CB 2C9 D3 ED 3A6 7F CDE 4F DF E2E A7 A1 93A BF 9F A76 FB 31 9EF 7F 5E1 F5 01 980 D4 99 7EB AF C7 039 5A 47 5D3 6F A1C 93 C0 3A2 29 EF 9D1 9F BF C46 11 73 1A4 71 51 540 E7 9FC 7C CD D8F 9A A7 153 86 99 D1A 4C 83 B93 AF 193 BD 9E 8BF 4A FC 685 C6 C4 8B7 B4 28 1FD 2A F17 43 7A F45 F2 78 614 2E D6 A45 BD EF 0FD 8A B1F 35 5E 3A6 0C 33 C85 16 95 13E 7C BD D8C 94 6FF 55 E2 47E 3A 28 0A1 7E 1C 643 38 41 B36 46 172 FA CC A3B 14 D5 E11 3E E7 BE8 99 08 3CF 1C 890 2B A7 1CD E3 F7 27F 5A 68 463 D5 19 896 B3 03 000 D3 95C F5 A3 38C 0A 41 28C 86 01 A4F E7 91 D74 6B 8BC 3E 96 587 5A A1 3CC 76 C6 AA5 03 F8 E15 84 EE3 30 A7 C39 C0 E7 33A CC E9 30A 79 73 1A7 A2 2A5 30 F3 B1F 5A 69 CAD B2 AB 501 1D 85 E71 7A 49E E1 6A D85 65 7A 3A1 F0 F3 E26 5E B5 C5D 5E BBE 71 7D 975 F6 CA 609 E3 D1 FCC E5 73 749 C0 EE6 CA B7 0DB F5 03 840 B5 76 AC4 68 3F 916 09 67 A34 57 285 9A 5D F8E 3E 1E E43 08 77 560 DB E4 CFD 9E 486 FB 7E 0BB CB 30 6EB 9E E4 874 D1 0E 673 F6 1FB 96 65 547 F8 38 1B7 7D D7 57A 9E AA 2A1 7E DA0 AC 96 72D FD FC 913 79 BF D51 B8 E2 BDD 85 5F1 D2 EF 8ED FB 06 4E9 B3 34 A2C 44 74 78C 49 BD7 E2 D0 C8E 56 FF 3C9 E8 A2 739 57 F6 C4B F8 8A6 AD BE EA0 07 B9 771 01 1C 0CC DA 33 822 7C AC A65 4F CA5 93 CA 3CF B7 1E AB7 42 3F 739 82 B5 8C1 37 DCC 1A 87 487 A7 48 27E 80 69 EE2 7E 02 68D 52 17B A6 AD 7E9 03 B0 8E0 A2 B7 A20 76 3C FA7 38 8DF 30 9F FD3 0D 1C EE4 BA 23 CE7 DB 68 AF9 DA 497 32 1C 11B AD 39 B71 9C 2C 043 2D 5B 8CD5 D9 83 A8B 03 85 54B 30 C35 7A 56 A1C BA 79 87E 03 96 DA4 31 1A FDA 1A 384 9F 2E 728 9E B2 41F 2E 7C B85 47 FB 3FE 0F 242 70 E0 7BD FE D2 EE4 C5 05 4FE 45 53 F0E E4 D5 280 D1 699 93 1E B92 79 CF 1B9 4E 40 192 CD F1 D9D 18 368 60 CC F73 97 00 B45 31 80 55C FE B8 D09 7E 328 FD 09 C76 7C 24 B16 A2 E3 E62 A2 CD C52 FC C7A A8 9F B76 B8 52 6F5 88 62 99F C0 DC C54 B7 5F1 08 E0 04E 6E FB BA3 A6 E8 A1E 5F 35 FF5 4D 678 54 1D 065 1C A1 8FD FA 5B D29 D8 02 34E 8F 318 60 7D 96C 67 00 F6D 9D 56 1B8 6D DC 480 D7 84 58B D7 CAA AD 95 03F 84 81 DD6 8A E3 332 EE 4C E70 EE D31 74 34 B18 E1 63 A49 A2 6F E60 9D 7B E1B 54 B16 F5 A9 BC1 D4 DA EC5 96 9D A19 D7 BB B0E 6F FF1 C4 F4 7CB 49 F7 531 A3 BE 4A2 1E C4 B34 FA 314 DF 06 220 89 86 B24 86 D8 E1B 21 96 CB8 CE 446 CE B3 A17 CD 84 418 29 48 9D4 0A 09 161 81 4F7 35 0D D3C 4B 43 54C C7 2E 2C4 AB 28 F4F 0B FF B6B 6F 44B 77 78 A95 AE AF 5CF 7A FD 1E0 68 64 AD6 0B 628 8E 25 919 3C 37 E67 49 6D 71B 67 A4 32C E6 211 36 FB 094 3D 89 88D F0 EE A8E 70 3F B52 DA 046 09 28 3F6 D0 44 BAF 1A 1B 5FE 61 C7 383 76 EFD CA 2E 7C7 5A EF 21D E6 06 CA9 5D B3 BAD 16 3EB FE E8 D10 3C B7 7C5 35 B1 F28 6E 65 02E 98 529 34 B7 7E5 C2 F1 D2F 65 38 3AB 77 ED CD8 EC 99 F24 A3 09F E7 F6 AE9 B9 B5 F8B E4 C3 3B7 D7 DB 2FE F5 D04 33 32 341 5D 4C B93 8B 8D 5CB F5 A6 9C5 21 9D7 9B 2B 12D B9 9D 6E8 3D 80 994 A9 B1 E3B 93 256 68 AB 2F3 68 1E 11D 7A 18 C82 EB 1F A74 29 483 DC 08 E99 EE EF AC3 79 76 03E D0 CE 796D 02 B7 065 53 E0 127 E3 D8B 64 B0 5A7 D7 B9 6FF F6 AC A0C FA F1 D4C 8A EAA 12 AA 125 FF 92 A8A B8 B9 BE8 80 4C BA1 8A 5AE A1 6E 700 88 B2 D3F 25 84 80F 4E BC CFC B4 D0 527 B9 9A4 51 30 F89 99 D8 B1E C6 22 D6F C3 39 FA6 1F 010 FF 0F 58F 9E D8 52D 8A 8A AEB 2E BC 53D 57 7D7 6D 21 73C 67 C1 18D F8 8D F7B 39 88 48B 89 8C3 FF 3B 02B 82 64 C73 92 8C 633 CA C3 A65 D7 C6B CF BA 03D 65 EB 839 AD FC 4B1 40 59 921 00 20D 73 73 FC3 08 41 EC0 1E FB 4F1 7D BB AE1 F7 D88 A7 A8 814 81 08 A27 A2 15 7C0 5C 6B 51A 84 3E 7CD 51 53E 8A F3 E4C C9 FF 6C2 CB 25 4C7 10 C6 09D CD 9CD F3 A9 898 65 B0 112 62 3A 540 44 EA 01D 88 F40 FB BF 5D8 53 27 B53 C4 54 7F1 B6 00 A6C C4 ACD F8 E9 810 A8 DD C11 99 87 E1F 62 0E 968 C8 FC9 9B 0C F74 B8 E9 D8F 51 00 9C3 3B A2 112 6D FB4 02 AF FD9 A4 7F A01 82 37 F9A 05 DF 53D FD 537 57 60 7DF 8A 1A 7EF 47 69 FC2 7E F3 2D5 F7 00 DA7 C8 FB8 AB F3 F3F 77 71 6A6 08 53 000 87 57 531 62 232 74 CD 808 73 BB 3E4 78 F6 875 AF 11 CA1 F3 6A9 E7 BA 0DA 23 4B D0F ED A4 9A7 00 4D D28 62 DE4 E3 7E 968 42 74 233 07 DD DDE 37 A6 B31 EF 781 E9 0D B85 FB 74 BE0 3E BC 780 4D C3 D02 FC F06 20 BE 0C9 42 10 B62 C9 A8 6E2 EA 3C BB7 2D 415 DA 85 323 D4 99 885 E2 46 E06 97 8B 16F 3C 65 3D3 E0 B9E 86 17 257 86 AF 561 F9 33 884 37 7E 167 1F 137 C5 AF D7D C3 27 EBF 15 9E 0D3 EA 97 C0A 77 F49 E9 6C B45 69 1D F0E DD D8 ED8 48 15 B4E DC 925 AC 70 BFA 24 A7 823 2F AF D11 54 A4 902 D7 D98 4D 43 4B8 EF EE 5BE 21 9E F5F 82 C1 0EF5 FE A8 4B1 9C 0D 507 4F 35C C7 13 B4F 59 66 12A A3 19 C26 CF 8F 9FD 28 7B0 A8 64 72B 4D 57 BAA F4 13 C8F 83 9B 5CE 69 AF2 E5 D0 A76 81 AE 2E7 32 57 A77 DF 5E EE8 BF 98 F2D F9 B92 3F F2 9FF 55 FB 1A1 51 2C 96D FE D2 B60 1A 5AB E2 BC 715 34 99 B99 CD 25 EB8 96 C3 D54 9C FC2 E2 13 588 B7 55 211 0C F9 10A 63 A0 530 CE 5DB DE F0 9F7 4E 7B EA8 E6 69 F32 7B 34 3F8 5E ADD A7 60 974 EE 1A E93 57 13 C52 01 86 E1A 87 25B F3 70 7FB 5B 86 C2F 63 4F 563 98 B7 A20 08 CE0 7F 71 44C 0D AA D01 AC 53 CF7 B0 76 AD8 0F 35 A84 48 8E3 8D 8A 1A9 91 4C 145 84 22 941 A8 8E 05E D2 0BD D8 2A F2F 5B 36 C2B BB D2 92E 68 EC 3C7 C6 451 8F 96 48B B5 63 EE5 6B 58 34E 65 CC AFF 5C 742 A7 BC 9FB 78 55 FAD 25 54 809 C7 B4 00B 3A 87D B8 B0 D54 55 55 DD4 D4 45 5D7 BD FA 8E5 9F 407 FC C7 584 D6 49 3C4 18 38 B88 D2 4C 4D1 AF 782 5C 93 749 D5 D5 1DA 88 70 2B4 D9 28 27B 7B E8 FAA EE CAD 8F 99 D2E 24 76 732 91 6E A83 20 F3 9A8 38 4B3 60 C9 776 76 59 CD2 E6 BD 965 3D BB 6C6 49 7CD EC F2 440 E4 0C 49A 2D 75 A94 03 F8 D7B A1 270 94 5F 272 0F E6 FF1 ED 4D 79C 20 D0 1B0 78 B6E E2 89 79F 44 67 33F F3 D7 9E3 9C 10 8F7 15 462 AC BD 951 17 22 9F1 DA F1 27D C5 45 D8D A8 F5C 57 00 026 13 B4 CE2 44 AD C67 F5 58 851 78 B8 E85 CA A0A 33 E2 320 3A 28 E94 1B E6 C6B F5 CF 0BC F4 D78 C3 54 2F7 22 DD F61 6D 27 28A C9 D2 E53 F8 F9D 39 F1 0FC 20 DF 865 CD 4B A2C 9B DB A41 EE BF1 89 66 135 36 88 3EA 3F 14 EF7 02 04 DD2 FB DCB 7E 2F 23F 72 F8 EBA EB CD C65 DE 9D BB69 1B E6 DD3 AE 96 C3A 8B 601 A3 8B 16C 01 CF E57 47 D0 D77 7C 00 A4B 43 385 C6 F4 7C3 9D 60 545 30 01 D50 D5 BF FFF 7B FFD 87 DC F91 E9 54 032 C2 34 6D0 1C CE AA9 61 D5 5F0 E4 0EB 3B 01 6AD D0 5A 0AE A8 E1 242 06 9D D03 92 B67 16 2B D1C 48 36 362 0D 96 F1B 96 09 D48 2D 0B4 4D C3 D90 1C B3 EEE 9B A3 B22 52 17 FE3 25 AEB 32 2B F6A 85 2D 22B 14 3D BAE 1F D7 4CF 6E 3A0 92 ED 687 79 D7 8B2 8C 1D DA3 4E C2 F27 62 0B1 FD C7 DCF DE 64 2FD 1E 64 6E1 A2 DD 858 B8 665 34 4E 5E0 E2 E9 A1B B8 B0 AE0 CB 36 698 16 E2 A26 6E EC0 C4 D8 A1D D7 95 410 60 45 EE6 81 90 59B F0 741 96 06 C48 14 CD A06 22 F2 19B A1 EB 5DD 44 DC1 3D 91 325 85 26 76E C0 C4 86C D2 40 1E0 1B 25D 00 F1 4EC 2D A3 F68 2D 8E 064 27 E8 ADD D6 C30 72 1D 41C 60 2E 472 7B EA D40 B2 29 F67 75 912 81 48 C3B 68 A7 A21 20 82 262 EE 47 015 1B AC0 13 A0 21C 92 10 84B BF 00 5AE 07 A3 A8D 34 0B 396 CB 1C4 76 1D 7A3 18 0D 5EF 47 1E 3A0 C1 0B 9A0 4D DCC 05 74 194 A7 81 0AF 29 CD 8A3 0B BD 27B A1 810 EE 3C 765 C0 F0 300 92 14 F03 5A 09 463 24 862 40 53 386 B6 24 1B6 C0 03 352 44 C1 124 12 C0D 20 16 E45 99 84 8E2 4D 3D 35B 33 28 E0D 40 BAF E1 F4 537 B6 D1 B45 F0 ED D9C 6E D2 4DD BB 09B 86 89 E21 36 5E 864 97 2A 824 50 79 7FB AD B1 8A0 69 715 31 B0 94C 20 C3 79B 4B 32 88D 8A B7 677 C8 AC2 63 3A BCC B4 5F 576 8C 77 712 7D FF 067 7C B8A 1C 03 F82 8F 65 C2C 3A 43 0D2 03 D2 EB1 38 CD1 2B 7B DA3 D1 C0 4B1 06 39 926 FB D3 3CC 34 CBD FA 72 306 39 96 5A8 31 C1 34B 5A 46 6DB8 59 A0 E07 0C B8 194 29 454 25 C6 0D7 0D 58 AC5 86 10 BA1 33 4F 71D 51 7C0 02 38 2BA 66 9A 4FD 59 FF 0DB 28 71 0C0 C9 822 D6 BC 6CC 7B 5A 8A8 92 7A AAD C1 7A D84 7D 8A 130 96 518 4A C6 ADE 4F 81 65E 93 DC 8C1 20 68 B5E A5 D29 6A 15 A05 1E CF 469 72 38 9B7 65 22 20C FF 342 1C C0 F8F 87 4A 9C5 42 A9 FCC FF 3F 289 71 72F A8 22 8C6 DA A5 048 05 77 62A 81 CE BAB 80 72C A4 44 154 90 44 39A 45 E1 745 3E AB B1E 11 157 C2 52 A5C E4 75 37D 6B FC 14A 01 48 1A8 11 383 F5 BF E06 0A D5 68A 9A 5C 553 15 82 65C 1A 00 817 77 383 7F 91 2AB 9C B7 37A E3 89 F50 21 2A 9B4 1C 2C1 BB 4C 1ED D4 D2 6CB C2 06 AD9 F4 F3 E44 5F F2D D4 B2 45F 40 37 D68 89 9E 13D DB 2B 4D2 7C 491 24 8C 9F6 65 3C C1B A9 C9 E5E 1B 52 554 36 893 EA 59 241 CD 40 3D0 4F 4C 451 70 16 754 21 87A A2 47 921 B5 93 444 9E A6 0E1 26 FD 892 71 40D 68 1A 984 44 DE B19 35 26 22A F2 40 0CD 24 87 9B0 D5 1D0 AF 1A 190 FB 1C 254 56 99 8CF BA 2C ACC 8D A05 04 71 49F D1 B5 9A7 0D A1 999 C5 DC 771 29 80F 76 E7 F8F 96 22 FF4 AD 4C 40C C1 7E D61 1D E3C 26 07 6F3 D8 3C 058 4A 1E 0BF 45 D3 558 D1 7B4 6A B0 B67 86 04 E76 90 5F 6B7 4D 63 A1F B7 C65 7C 3E E3F 86 07 C6D A7 4C 108 D9 6E 812 10 0C6 C0 2D 067 E4 AD 27A 2A 8A DA7 87 35 9BA EC D5 048 BC 7C5 AF 77 1BF 34 90 A77 9C A8 593 20 69 BC3 FA 97C 38 20 D59 13 84 3A5 8E D0 918 F1 15 D60 99 C4F CC 6A B02 0A 89 02E 96 75 CEA 81 0C B2C 06 B6C 9D 67 5E7 2D F6 F7F FF 1F FFE DB 7F FCE D7 FC2 22 9B E5D 6D 74 222 4F D9 52D 82 93 CA07 15 7C D6F F1 3F CA9 E8 CF9 9C 3C DE5 28 95 021 31 12 3A3 08 C0 00B 19 CE9 6A 1A 843 C3 D9 2BF 53 2F C0E 22 01 648 14 345 7F B0 B2A 2E 34 F45 0B 34 639 43 07 180 76 88 EBA 3F A63 75 F3 B86 9B 28 835 CD 63 60C 00 A6 353 30 85A 8C A1 17A 0C C4 C8E 49 73 297 17 B9 B95 6B 1BF 65 C9 12E BA FB 958 18 27 AFE 6E 0E 325 C0 802 4C 17 4CA 45 71 5A3 97 A4 FBF 35 F5 447 DD 957 BF C7 62B 56 FA 760 6F 25 E25 27 C0 83F CB BA6 9A FD F52 F3 8B 5C7 63 1C ADA 15 BC 4BD A9 A1C 11 19 708 10 E5 098 55 BF 05C 43 5B ED5 46 9D 83E B3 DB5 2A 93 05E D6 04 D54 61 59 B54 F5 F2 F0F B1 B05 DB 0F 493 6C 79 8E9 48 25 866 F5 FA B75 44 4D1 99 AB 37C D4 AC 37C 63 56 4E5 07 A1 D93 36 AD3 0A AB A89 9D 62 392 19 A3 756 FB A3 A59 F5 6FB 58 10 8F4 00 7D 4B7 D0 95 300 34 A2 F42 BB 702 90 D4 43E 85 5F 507 82 7B 0CC 3B 77 34C C7 3E3 5A 44 692 C0 AF 38A DA 76 60B 34 E2 3AC 76 EA B09 47 B0B 2E 96 A62 11 57 84B 38 D6 1CC 2A 25 154 6F C96 19 14 613 28 93 652 CA B6 0C1 6B 40 A44 90 43F 25 58 E29 48 C6 298 0D E0 252 81 6D 79B 62 E13 85 5B 34D 75 4B 646 73 0F 857 58 98 4A2 C2 1D3 05 06 ABB 38 7A C4E 4F 5F 946 6D 87 493 E6 845 E1 5A C5A F7 4E 426 F4 97 510 9F 56 C89 91 5D0 C8 F7 947 32 6F 336 5E F7 BD9 5A E9 83C 18 5D CB9 7F F17 AB D5 6E9 58 9F 67E 64 A2 AC8 12 A6 CA4 D0 D34 58 36 BF5 37 C0 D6A FA 4A 864 B5 D7 C02 0D 2C6 42 10 80A 29 15 696 9A 52 337 B1 B5 EC6 D8 205 84 55 873 12 9E 510 D3 6F 562 AE 59 741 6D C51 E8 9E 7C1 D4 2B 7C2 56 58 48D 29 38 DC64 40 A5 46D 17 80 4C0 5F BDE 0F FA 1A1 40 DF B69 85 B4 462 6C 9E B86 79 90D 77 79 7D7 05 61 8DB 01 08 5C7 A1 3D E00 D1 4D6 35 94 08B 74 96 85A 8B BF 201 9B D1 980 21 EB BDB 94 332 5F B4 86E D5 E6 BD0 EB 76 7A6 CD 0B AEE 5D 74F BE 3D 63F 50 38 D5D A1 62 8B1 AA C2 5BB F4 BAB 29 67 8CF 09 56 8BF 8A 57 74A B0 45 824 9C 85E 48 2A 74A B7 2C C15 12 29 BCE 3F 72 875 3E 173 5C C0 DED 0C 61 BFC 04 44 548 3C 40 132 27 AD1 53 C2 1BF AB 76 A5C E8 63 975 94 2C 9C5 0E E19 40 31 0EB C4 DF D18 54 2D 92B 88 30 444 04 5A F20 E6 E15 30 59 5E9 25 B6 55B 24 86 DCB 65 67 D17 6E CF0 0A D5 276 2A 7B 8FD CB 51 CCF 38 40 736 4E 9E3 D1 45 39C C4 91 F1A AC E8 502 C2 B7 4E7 5C 662 0C 8B 23A AD 33 50B 73 C1 5D5 E4 91 765 22 F26 B7 0B 6A2 25 93 839 A2 C2 A41 88 C1 3D1 1B F28 A0 80 53A 47 61 0CB F9 20 877 E4 78 22A AD DED 60 19 5B9 0C 79 52D 35 6E FDE CB 01 D2A 74 4D 4A2 22 B9F 1D D1 74E 56 4A 879 4F C5 85B C9 CF A8B E6 F0B 99 E4 3BE 55 0C 833 3F 84 F2C 82 57 538 41 2F7 C5 0B 424 8F 32 596 C4 95 EE1 C5 1D 85D 1F D8A 1C BC F62 E4 89 363 20 84 F96 50 E3 600 74 485 21 6F F32 AF F5 5C7 21 1A 86F D8 27 215 AC 921 85 14 E5A D5 76 BB1 ED A5 B4C 6E 11 144 4A 316 EB C9 167 4B 08 C3F AE 15 0EE 64 52 732 22 95 CEF E5 886 BA 14 F25 45 1A 576 76 94 F65 D0 1C C22 B5 2F4 3F 9D D0C ED 60 8C3 24 71 545 FB 14 A82 04 F31 BA 09 A72 05 99 D54 15 5C 86E 1C D1 D32 9D 633 22 40 AF6 83 AA BC4 E5 6C D8C 87 E2 641 36 994 70 35 6C3 A0 62 267 83 63 C1D E1 8E C51B 41 FA 771 24 72 0CD 06 687 D6 C9 3A1 64 90 61C 16 8D 99D 15 45 164 49 464 AD D4 4E7 CE 42 804 FE 41 463 AB 58 C27 F8 58C 41 56 27F 17 A9 22B 33 CF 2E9 C3 8F 908 2B 11 41E 74 D36 9F 33 4C6 56 4B 53F F5 D9 2B4 C8 0C 0CC 92 F6E BE 23 A87 E9 45 000 FD 5D 921 E2 FB F99 CB EAE 9B 7F 1A3 8C 5E F61 58 00 034 72 B1 894 14 0E6 B3 BB 833 1C 98 141 32 A4 15F 7C 6B B09 63 2D1 25 1D A02 1B 6D 444 90 C3 29C F7 0C A73 61 66B D5 C0 003 D7 AE 986 09 78 1FE FA 96 365 C0 BCD 06 AB 054 D2 62 85E 60 AD 945 B2 12 8AD 97 6F C69 2C D98 BB 9A 514 10 A5 2B7 33 AA 954 EB 10 83A B1 812 42 24 AA3 CA 53 58F 14 09 548 6D EE 839 C2 E30 64 41 94B 7D 9E BC7 0B B0 AE5 32 A7 99F B7 DB2 B6 B4 6F0 F7 6F 706 57 B0 7C3 D7 32 5E5 07 8D6 36 6F 938 AB BC 2B3 07 A9 789 08 A0 7A9 F8 C2A 56 28 287 AA 2C 166 24 F2 CA2 8D 0C 580 B6 525 E1 9B 03A 9F D5 F26 F6 FC F3B BC 9D 097 95 E2 626 F4 B58 10 32 F49 6E 4C D0B 91 A1 208 2B AD 9AA 18 019 D9 38 9C5 65 B1 EBF 8A E8 727 CA 00 4AF 23 CC1 60 61 066 49 1A 3F4 1C 3E F33 90 25 962 4B D61 09 D5 885 51 70 F2A EA 66 5F9 B7 84 44F 68 956 C3 2A FDD 07 C4 1A9 27 F6 663 20 17 981 4E 77C 57 0D B3F 5D 75 D94 57 7D CBD 1C F6 DA3 F7 6D9 E0 F2 975 FB AE 371 8F FD 637 88 1E CCD B8 37 267 8D 986 45 89 E08 D5 BA 21B AE B3 A27 41 69 97E A5 0E8 92 15 542 69 13 612 4B C9 9CA 4B 2A BC0 3E 2A0 29 A5 B42 AE 2A 43F E0 11 D46 09 47 025 72 F1F 43 95 819 FF 38 59A EA 62 756 EA B8 7B9 10 E2E 91 E2 135 F7 73 7D2 C4 50 A5A D7 82 2230 FE 54 963 B9 33 9C3 08 880 0A 40 BF1 02 57 882 A4 3E 3DC 6A 33 1D2 C0 F0D 44 1E AC8 89 03 9C1 CB E8 0E7 B3 61 223 72 FA6 A0 51 729 BC C3 613 AD 88 D49 23 07 784 D3 84 AB4 32 5D1 A8 F0 4A9 3B 70 B0B 7D EB E44 5A 5D 2DB DB 720 C6 AF 53B 24 11 5FE 0E 16 D48 4E E2 7CD 52 9C5 9D 96 090 F0 15 7F3 98 02 69D A1 E0 0E4 C4 3C8 8F 49 140 0C 0F 904 14 7D 10C E3 EF D9E 37 019 A1 C5 43D E7 B9 988 58 A1 BFB 98 F6 4DA A2 8BC 40 63 DA2 E0 E6 732 E5 C9 222 35 08 5D5 4F 2F4 30 86 C93 FD 2A BC5 17 31 1E1 81 35 252 F3 92 CEA 9F 4F1 E0 39 B0B B6 21 EC2 48 D0 338 A1 65 E24 8C 4D1 76 E5 2FE 29 4A E36 82 10 21E 64 EC 825 5B 625 3F 51 25A 18 13 59F 4F 73 CD1 2D 02 AF9 14 471 8F 7C 489 63 7D 105 42 E9 BD2 90 F5 35E 45 174 4B 4C 852 2E B5 242 58 C5 265 41 0E 97B 9D D76 65 6E C3A 93 16 C40 62 DB BCE 54 51 72A D6 9BC 20 8F 95B D2 D6 EAC 09 79 D7D AE C4 0C8 5F 12 210 BF 3F8 EE 94 6C9 97 5A 3F9 92 68 793 3B E8 6B4 6C 19F 65 D8 472 FE A4 57A 23 C4 188 E4 06 47D 37 906 4B 12 272 60 B1 8DD 05 62 CD2 A9 7B 4A9 67 FC5 34 6E 66B 1B 42 803 D2 68 070 57 2F D70 27 49B 67 C7 EAE AD 62 AF2 C1 C4 099 5E D4 059 E6 7C0 5E 6B 38C 21 E5 0E9 5E 3E A5C BF 3C DFA 8E 1BE DD 66 54E 81 D2 B2B AE F6 B08 8D F8 101 54 6E 380 62 8F0 60 C6 F91 CA 3B A9A 38 17 CB7 8F E9 1BF A5 E3C D3 41 FE1 64 62 5E9 15 FC AA1 A3 79 E2F 1F CC8 E9 8D B93 81 61 706 E2 62 33F EE D4 9C9 77 632 3B 45 F70 5E E9 722 23 85 E59 7A 64 768 54 E26 E2 71 457 93 B6 3D4 AB B6 71F A9 2A C959 22 06 ADB B0 6C A38 1C 941 B8 82 DCC 51 86 73A 14 E6 093 99 CC 57B 50 3CD FD CD 0CA 12 68 7F0 6E 38 A45 F6 0B 5F5 BF 609 C2 A6 406 85 2C 00C AA 8C 80D 5E A9 FE4 99 98 0B9 07 E51 4E 91 609 82 D8 970 7F 05 320 45 F5 F96 66 715 6B 2F 131 51 06 1B9 65 E9 235 CD A2 43C 11 8C1 13 44 E47 B0 5C DE1 E5 D6 007 84 49 D23 26 2A9 AD 08 7EE 3A 59 E42 C7 F4 0A3 88 E4 3A1 51 967 CC 92 B88 1C A3 191 22 96 67E E1 1B 52A B0 D10 63 0B 118 17 3E 0E3 DF 10 AF9 35 F1 985 C0 050 BD CE 5C1 EB BC E6E BA 6D DA4 6A DF 682 C8 B6 243 E2 CC8 56 ED D49 B3 E9 46C 9D 90 62A 91 9F 4D7 33 DE7 27 E3 CDA AD 21 F02 53 6D A80 9A 88 627 41 472 58 6E C92 5A 57 8EA 0B F4 4B9 A2 40 197 67 828 2F 3C 59B E2 0B AA3 1B 5D 25A 4E 84 1FB 82 2D7 6C 39 CAF 62 46 98B 8C 2A CD4 B5 CE 43E 22 3B4 5A C6 17E 6A 60 224 18 57 D64 EF 88 6A0 2F 64A EC 2D 895 8D 3F AD4 B4 E0 C96 B1 29 7D0 F4 9F E60 6B 31A B5 DD 44D 5A 85 186 CA 8B 21A AA D2 1DA 93 3B0 42 37 612 95 B4 785 18 64 C63 3C 2E 0E1 51 7E9 7F 50 9BF 06 E3 203 5D C5 A79 47 53 075 F0 386 F9 00 642 0E C9 14B E3 65 82A C0 F7 945 BE DB1 AB 7E 8F7 5F B9 65D 33 B0 7E0 31 00 3E5 28 AC6 FE CD 994 73 05 DB3 94 B1 470 A4 21 8C2 A1 ACD 44 E1 6D8 E9 D0 50C 49 38 954 B8 D6 CBD C9 2D 676 D9 3E7 A0 60 B99 21 75 A1B AF 95 124 99 A3 FC1 7A 4D9 47 25 F89 FE 5C A64 34 EB 21A 74 C6 69C A1 744 EB 64 0BD 7E B2 6FB 44 7F 31B 15 44 9CA EA 09D D1 27 1D7 4E 68 17C 82 ED 2B6 D1 77 FA8 20 466 D5 DC 46D B4 D4 9DB 0F 16 986 A5 DA 7889 B6 76 4ED 03 D2 7CC AB 681 97 7D 2EF 05 FA 06F 68 70 424 24 EA 4EA 64 E4C E8 8D EF1 50 67 916 9C 92 5ED 3B 92 F61 91 07F 45 AE E18 8F 48 8AA 24 11 C12 B9 58 C28 85 DD 87D 67 8E0 D0 22 ED0 DE A5 B67 8E 86 1FE 6D B1 C78 A8 9FD F5 85 660 A6 1A 315 36 D8 D99 9A F5 7B3 19 355 3D 35 1A2 FC 84 F5F 2D 89 B89 0F 52 1EA 04 D47 7F B9 C37 98 89 D62 6C 03 383 EB F6 9B2 B9 50C 4B D6 AD7 24 46 020 45 6D 13C 43 59 C48 45 944 B2 4A 1FB 1D CC BBC 27 3C 327 B4 17 0F8 F0 AF0 B5 39 4B3 F2 2A 552 28 12 596 9C 2D 109 8D 6B 403 03 6A4 C9 43 19E 46 8E 5D0 66 63 95E 6A 5D 8AD 66 D2C 9D 89 474 1D 47 B8B F2 2C 061 02 53 0C5 BE 7EC 04 80 653 03 6F 602 AA D9 81B 31 33 9F6 44 828 11 35 278 BB 66 62C 4D 66 063 B5 1A 93D C4 E5B D5 E7 7C2 AE 97 7D4 67 27 EC8 F7 D1 15E C4 32B 93 97 3A7 22 F9 2F3 3D 4D 13B 03 8F 5C6 1E 3C3 00 C4 7AD 86 01 D5C B1 A7 71C 49 49 5F3 AA E3 BD1 61 B25 45 48 EA5 5F 21 A09 BD E3 81A 98 34 1D8 04 0CA 35 AA 5B9 B3 DE C58 95 17 B41 7B 43 AA2 5D B57 73 79 965 85 EF 20E 3B 43 665 9C 6A 54E B4 142 63 25 16E 21 7E A28 05 F5 9DB 2E B2 0CB 3D 486 A9 DA 3B8 A5 7B 995 A1 A2 28D AC 98 6F1 DF 570 B9 14 8EB B9 A8 242 29 94 E8E FB 46 97C 84 196 51 37 4DF 64 71 1A7 FE EB 6B9 95 E8 971 17 69 BF8 3A 88B 58 BB 7BC 17 AB DE3 D6 9B 73A D7 D6 091 5F 67A F8 AE AE6 B4 F9 C67 A4 D9 10E 47 E6 379 2F C2E 46 FF 851 B8 38 62E 47 C1 735 6B F1 2BA 94 628 91 F2 74B 17 25 358 AF F5 C36 70 05 5BF 47 3DB 19 BC 427 E2 70 194 C0 25 F55 06 91 8BF3 85 02 E0C 7A 11 D61 54 17B 51 58 045 DB 30 87C 9D 3C AA7 39 C9 577 16 60B F7 20 496 4B F3 5E2 B2 24 D05 13 56 01F 9F 97D BA B8 8C4 1C 59 B3E 2E 77 B54 26 9A 918 F4 47 4D1 77 DE6 0C 55 B17 90 CA 179 6B 86 6AC D7 E5 1D1 E7 6A6 92 45 569 35 0C A7F 20 79 988 EE 32 C64 42 1B8 4E D1 8D4 2E 6A 297 39 E5 B4E 27 B1 5F3 19 D06 84 E9 1DA 60 01 9A6 69 5F ED6 E8 6F DD7 C5 DB9 BF 86 F4F 90 44 926 62 79 5D7 92 F7 548 A9 3C6 80 72 211 FA 5E 611 54 6A A71 BB B6 211 98 330 70 32 5D5 31 10 F04 50 1C 30A F5 02 DDE 62 43 D55 F5 4E9 B6 6A 499 4B 44 86C FF 7A 20B 6A 72 536 82 85C 34 EC D3B 10 5B C33 87 D4 98B DF F2 48A 62 A02 D4 D8 EDD 81 96 636 A5 F4 08E 63 CC AD2 F2 D4C E3 99 D59 5A 9A 2AA 51 34 BA7 CA D8 F1B 2E 22F 1E 15 D21 0D 50 7C5 8E D3 B5E C4 19 DE8 89 3B6 89 74 134 F7 42 2E4 86 B2 80C 8B F6 1FC 18 0B5 D8 1B 9B8 1E D4 C6A FE AD 4E3 C9 1D BA0 53 18 B3E B9 539 8B 8B 391 9B 66 99C BC 24 715 31 2F FA3 2C A1E A5 DE 27F 43 E9 5E9 56 CB E92 B1 E3 628 59 DDB 2B 35 81A 1B 28 CE6 D0 8A 3EF A8 67 B73 4A 910 32 2D 24B FD B5 B44 9B 28 B44 4D 17 B20 73 926 DA 8A 8C5 C5 88 14F 9C B9 4E4 8C 2F 80A FC FFA 3C ED 911 B9 39 326 10 79 D8E 8F 4A D3B 15 F96 48 D8 BA7 99 07 CBD A7 4F E0E B2 50 5E1 90 CF 26D DE 2EA 8D E9 BCC 22 96 1DE E1 AC 0DC 62 91 604 6A 017 63 CB 180 BF C0 CDD AB 40 E72 97 A8 0E6 00 86E 8C 71 30C B6 21 830 98 00 866 DD 36 A12 2A F16 5D 40 779 0F 8F 6CC B1 3E E26 1F BD 0D2 9A DB1 3C 3C 9F2 AA 6D DE3 DA 19 75E 1C 49 E8EB 59 15 693 BE 2A 183 D4 5C0 B1 04 ADE 34 F4 903 96 38 A63 79 D7 3A2 2E 1A7 9F AC 4EA 08 44 9EA 0F 45 C46 30 B9 BAD 40 676 27 97 332 A4 0E 988 D5 DE 6D6 E3 A8 109 3A 11 500 C7 ACE 95 D9 3F4 53 82 7C4 8D 2B C75 FA 69 478 8F 5E4 8D 4C DCF EB B1 76E 2F 94 7F2 A9 D9 D2C 74 66E 37 DB DC9 6C 79 C39 22 4E 5ED 6E A6 333 A2 87B 9A FF 62E 0F 44 CF1 81 84 06D DD F3 7F9 05 CD7 6A 69 9D4 99 DE B7A 7B 7D 52B 05 A5 091 50 A26 7A 4A CE2 DC AA DCA 76 A8 5F1 7A 75 B97 54 DE7 E9 D5 7F4 EB D2 047 49 57 3E7 64 4A 1EC 58 14 BC1 37 C22 33 2D 808 FA D0 AA2 75 B7 BA6 91 8C D17 E4 67A B9 9B 785 5F 66 87F 0C B2 1FC B2 11 7E6 99 818 7E 69 98D BC 32 FCD DA 1D 629 93 5C 37C 49 CCB 47 5C 38B 62 26 EFC 04 C0 766 DA 60 A63 A3 153 7D 07 33D 59 BB 7C7 32 EB 27C 6C 90 BDA 3D 562 B2 D6 06A D9 B2 F43 F3 0D 3FC 9E B1 CC4 8A E7C 56 5C 66C 7F A9 E28 F3 89 164 61 C2 FE7 D2 ED 3E8 86 095 94 C2 632 44 DF 2BF 2F 38 B19 32 73 C66 E2 554 7B AB 8A8 34 12 C78 AA 02 A41 50 71 0C1 EB 12B 37 B0 A1A F4 4E D81 89 52 19C E4 87 9EC CC B88 F7 D4 2A3 0B 0A 4F6 81 79 B97 77 B1 B5B BC 48D 40 21 278 D3 7D 61B FB 4D CD6 04 F1 E7D 9C AAE 72 A3 1EB 55 87 EB3 0A 45 DC7 0B DC DEB 83 30A D9 34 EA2 FC 8F 4AF 6D 0B 3C6 81 2B C57 E0 E1 408 28 F22 41 8A 842 30 9E 28A 6C C7 FAD 37 C5 906 FA B67 88 4A 6C1 7B D9 140 71 A7 C0C 0D 9E 4A1 26 CD6 77 51 60D D6 8B E24 3D 5C 12A 3C 8A DED 6F 49C 41 76 B7B 20 9A 1B2 E0 B9 5E5 72 32 CAB 6B 752 E5 45 87F 6A 93 AE4 A1 5E 38B 94 57 F7EA 95 E3 7E5 6E D3 DC5 2B EC4 29 50 115 53 45 2DA 9B 71 871 DB 33 23D C2 533 E6 C8 CC9 7B 7E 102 59 EC A6F 26 13 164 B9 673 DA 60 8B8 FC 01 C67 29 D6 76A 00 2E 8F8 13 96 678 87 0DB 89 07 F6B 24 81 891 7B 68 F48 E7 31 054 62 CFD 35 F7 52A C6 AE 7DB 5F 9A DB4 CC CB 6DB 31 55B 02 26 60D 96 3F 84E 74 E1 83E 14 FD 1BE 15 FC1 FD 3B 563 34 3B 9F6 0D 3E CAD C9 07 5F7 91 ED2 0F C7 F9F 31 5D 70E 5C FC 903 B7 05 11F DA 9A3 BD 5B 59D FD 8C 851 C3 26 E82 5F 7A 74E 63 619 B5 F2 5C3 A9 CB C1C C8 05 0EC AA AC AB1 D8 72 1E9 8E 64E 6D E4 3BC 13 3A 8D7 C7 00 A31 6B D9 4F4 58 553 DD 63 67B 34 4F 8FC D9 37 BF5 68 AB DF4 52 FF0 53 8F 8EB 4A 67 95D 5F 4B BC7 CC 2A B37 16 91C AB B2 3AC 24 1A BBC EA 64 B6F 2E 97 5E4 77 4E2 B5 38 ED1 A7 7F 798 E2 B8 6B7 1D 4B 518 75 76A 42 3E 29F 44 8C 3E2 E3 17 7D2 A6 3C 11F 05 8CE E1 38 3F8 9D B0 055 53 80 AA3 F1 7A 0BE 0C 38 D41 51 C1A 5F 02 1CA C9 3E 782 43 43 C1A 1B 90 987 BC D8D 80 F1 CAA 55 3A 9EE 41 9E 0D0 54 70 387 90 A7A A8 3D 160 EF 67 7B5 E6 77 960 44 51 513 29 1F0 D8 FB 5A1 54 77 0C0 5D 43 DA8 77 1E 154 8B 401 CB DE A7A 2D 1B 5B1 D4 76 8CE 58 67 659 F3 808 3E 53 1F3 0A 23 AA6 7D 2A 3F6 24 20 BA1 FC 99C 28 92 397 D0 A9 2A9 3E 80 64A 81 E9 83E A4 2E 0F9 BB A99 C1 06 CBC C4 BD 890 9C 31 F74 34 4D B07 D7 68D 63 FC BE0 EE 87 BE5 38 53 ECB 7C 2E 154 0D 5EC 92 4F 05C 46 5A 0B1 04 38 F64 AD 3E 2C0 36 751 0D 73 342 65 FA 454 1C 5D 250 B1 9F 0B2 A0 B67 65 14 CFB A1 30 052 A0 59 122 F4 98 DA15 86 9B F50 D2 66 BFB 53 7BB DF D2 86B F5 56 2F9 DF BF CF8 75 9F E89 33 8F0 22 1E 744 F0 A9 A0C B8 BA 2B8 BE 77 B46 89 3DF BA 8B CD5 FB 54 FAA F6 63 A1D 4D C6 DDE 6C B5 22A A7 6B3 71 F2 396 1A 1C D7E AB C4 EEF F4 C2 4AA 4D 6CA BC 4C 6DE FF 5A E3B 96 5A 9B6 B4 AD 125 37 BFF 4B 8E 7AD E1 6B 1F6 0F 0E 6D4 55 A2 566 E4 B38 26 3D F90 D0 06 995 D6 29 03D 2B 24 9E4 39 BDA DA 12 B34 B2 CB 1FB 83 E3 21E B0 B0 10E 5B 1B1 8D 6B ABB C6 AA EF6 F3 DB 1D3 6F F4 E88 1D C13 39 DA 20B 44 B0 CC2 CF A3 476 C6 D5 ED9 65 E6 95B D0 F53 47 C4 D4A 63 C8 DB8 5C 8A D73 2E 2D 0EE 81 9C5 AB 1F 68B 96 CC 1A7 C1 2B 43C 04 44 45F 00 8D0 D4 72 2A4 6F B2 9AC D3 FD C24 69 B8 176 99 A5B C1 7F 2A9 9B 9F 904 61 03 04D 4D 37 CFA 26 C6C 6D 08 DA2 54 6F 17E A0 B1 CE4 0C F0 308 6D 9DD A2 51 6F1 3E B5 6EF D9 90 1A1 ED 52 BBC 44 CFF 47 A2 086 D9 1D A25 06 BA 65E E6 3B D52 14 A2 F63 30 324 33 4C 4B4 CF 4F D00 E4 8B 004 45 59 BA4 D5 120 B7 D9 F2C D2 78 664 06 8F 3AF 5A 62 9BE F8 722 B4 1D 268 A8 2B 2C0 4B BD 083 72 04 AA6 B1 B65 BE DF B83 53 96 085 06 68 FED 91 60 F2C 46 21A 35 65 839 94 66 38F 26 58 559 BA 7D 567 B3 E0B F0 81 553 D5 B6 68F 5D 96 CD1 2F 03 10D A0 CAD 96 99 A1F 71 62 40F 59 E4 6F5 BC FE 5FD 62 39 86A 9E D6B BD EF 732 C4 3E 385 9E CF 3CC 61 78 5C8 EF E97 7F 60 9AC A4 BE AB9 AD F6 16C E6 89 077 94 F1C 6A 0B BA5 AE 65 3DE 1B 0E 4B5 05 82 B47 61 75D F2 8D CC4 E0 C9 C9E 71 8D A3D 11 A7 2DF E6 A99 C5 5F DB9 F1 45 21A FA D9 C49 03 6F 9AB6 52 6F F33 E9 E9 7D0 34 19B F9 D5 323 3B F7 15F 20 3C 848 F0 5C 370 63 61B 05 91 C61 DD 80 C45 D4 6F E5A 3C 31 C73 A8 DA7 72 B4 DD9 3A B1 D31 48 AA B62 39 29 20B FE AE FAE 71 8E2 3D 13 1DF 56 2E 5F9 7C 81 397 40 A4 DB6 15 482 7C F2 302 6B D9 42E 64 97 4D7 43 80 545 40 C85 D4 A0 EAF 3D 8E 9B5 2F 6C D96 29 96 5FE E3 3DC 32 45 BBB 3C 89 A5F AC 49 4D2 C8 A0 62E F1 32A B5 2F 9A7 F9 EC 922 AE 65 CEF 52 77 1A5 3E 449 38 2D 0FD 4C 3E B37 B8 72 CAB CF 6B DCD 5B 2F5 C9 B3 79E D5 00 57E 11 2E CC9 AB 6F 96B 65 C0 D88 BC D9F 19 02 CF0 D0 C6 DF6 D7 CA DC9 87 BD 473 D6 330 34 29 BFE B5 27 51F 80 F3 7FD D7 DC 1DD 52 75F 18 3E 30E 1E 27 9F6 E8 68 13B EF 66 CFE 52 AC6 F2 50 071 72 FA BC4 45 A7 F62 5B FD 214 4B ABE 86 69 98C FE C2 424 7E 59 88F 3D 5E F62 06 D5F 76 80 6D5 F5 32 A25 6E 6E 5DE 9B AE 29C 2A 7F6 CC 4A A79 E6 DD 57C B6 85 C43 6A A5 1B0 29 2E C93 FB 3DF 22 FF B37 C9 23 DB8 EC 94 ECC 5B D5 CD0 06 D31 E6 ED D9F 51 61 487 69 53 8F0 14 A1 9AC 64 BEF 48 DE 23B CC 5B DE8 F5 B2 778 DE 58 ABA 03 761 62 7E 960 4E 6D 5EC 6D 33 008 05 1E 067 13 8FE CB C2 A3E B7 EF 0EE 68 EC 7C8 C0 2E 788 8D 6E6 8B BD 345 3C 0F CFC FE 85 7BC 1C 0F F4E 5F 083 BE 7C 3FA 6C BB 3D0 55 9D B7F D5 85 D42 07 3F F9E 95 F54 67 97 B1E C1 8D 072 ED 0E A77 03 37 3FC C4 CB1 EB CF 7A7 1B CF 7A2 96 E7 ACE 3F A4 9DD A6 B0F 36 BE 846 7E B5 FC2 A3 76 9CC 6B DF 006 33 71C DF CB 36E 38 A5 42B CF 2E 36E 92 26 6A1 2F AC1 46 17 F87 07 37 4F8 B4 E5 FB9 B0 F4 7CB4 9F 1E 1C6 60 AE 23D 72 B8E E6 3C 149 BC 8F BED 8F 31 621 16 84 56C 50 F91 0C F3 4C4 CF E7 A33 42 0A EEE 0F E2 1BD DC 770 E1 CF F54 D7 73 50D 6F 32 808 FD 36 C80 FD 8C D49 16 592 33 DF 1FF E3 97 B33 9E D1 18E 98 A0 676 C4 5AA B3 80 D6F 3E 78 61A 1A F5 10A 43 F7 69F 7B A7C 3A 0A 024 D0 BE D70 46 E8 CFF D3 48 857 49 F1C 93 07 7DF F6 C3 5EE 88 E7 AED B5 27 179 DC BB5 27 AD F17 8F D9 D56 F1 49 B02 86 98 A1E AE B74 60 FD 71B 14 6F E6D A1 CC EE3 05 70 515 7B 084 E4 29 793 78 E2 2FF E2 42 BFF AF 3F B91 BE FE DD1 AB FF7 53 76 91A 47 13 F37 E9 92 1C5 1C DC 705 B6 868 11 FF 8FA C0 D7 77E 36 BF 3C0 D7 5F 2C5 FC 348 0B 8C DDE A1 FF 8FA C0 D7 07B EF ED AF9 BA D52 FB 07 51F D6 2A 07B E3 EF 0F5 81 AF BF7 2B EEE AB 55 BDB CB F6 E1F F8 FA C0D 70 F5 F5F 63 613 ED 55 3FF DA A5 019 B7 44 9C3 34 B1 232 C4 528 DE C0 917 4B 27 ECE E2 C0 97E F1 0E 32F D3 B6 93F D0 AA3 F5 D7 790 5B D4 419 AF C8 3B6 0A EA BCF C0 2AC A2 52 86F CF 0F 1AF 0C 02 98F D0 80 2F9 85 3CE 8B 3A 657 8D 02 907 4E 39 704 A1 9A 70C 8B 3A6 5D 43 A3F B0 CA 815 50 EA C52 C2 2A C01 B0 55E 79 DF 3B1 86 00 75E 39 84 02B F7 A1 704 30 F25 A8 8F FFA C0 D8 07C 67 E4 6DF A2 A2 D90 36 73F 36 C8 7F2 DB 28 436 B3 7E E87 92 F9 C45 17 C3 211 B2 480 5D 44 86E 4F 26 4E8 BA 69 FE1 E7 EE E47 6B 2FF 86 9F E91 22 06 390 2E 81 9AF 7E 38 EEB 4C FA6 91 BB C43 2F 67 0FF FF 01 504 B0 10 22D 00 140 00 00 008 00 15 889 65 76 42A 36 D5 9D2 C0 000 DA 16 010 00 80 000 00 00 000 00 00 0002 00 00 000 00 00 000 05 052 49 4E 545 84 D4 C50 4B 05 060 00 00 000 01 000 10 03 600 00 00 C32 C0 00 000 00 " />

-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------------------------

COMMITTENTE:   [computo metrico variante complementari finale.dcf   (L:\AAA-OPERE PUBBLICHE\2023\1-OPERE PUBBLICHE\STRADE VIA ROMA COMPLEMENTARI\5 VARIANTE\)  v.1/52]

A   R I P O R T A R E 

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura
FRANZONI E BERTOLETTI OPERE

COMPLEMENTARI LAVORI
DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA
ROMA n. 177950190 effettuata

da Comune di Porto Mantovano

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Aggiudicazione del vincitore ...........................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 177950190

Nome Procedura FRANZONI E BERTOLETTI OPERE COMPLEMENTARI
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA ROMA

Descrizione Procedura

Codice Gara 1

Destinatari

Codice CIG ZC13DDCE70

No

Num. Protocollo 3359005

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45230000-8 - Lavori di costruzione di condutture, linee di
comunicazione e linee elettriche, autostrade, strade, campi di
aviazione e ferrovie; lavori di livellamento

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura FRANZONI E BERTOLETTI OPERE COMPLEMENTARI LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DI VIA ROMA n. 177950190 effettuata da Comune di Porto Mantovano

2

Codici categorie SOA OG 3 I - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropo-
litane (classe I).

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Progetto ROSANNA MOFFA

Nome Ente Comune di Porto Mantovano

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 38.000,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 3

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 22 dicembre 2023 17.09.54 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 22 dicembre 2023 17.57.31 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura FRANZONI E BERTOLETTI OPERE COMPLEMENTARI LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DI VIA ROMA n. 177950190 effettuata da Comune di Porto Mantovano

3

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L.

Login user_40451

Indirizzo e-mail franzoni.bertoletti@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 01297860205

Indirizzo VIA LIGURIA N. 36, 46051 BIGARELLO (Italia)

Numero telefono 037645554

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1703263984579

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 22 dicembre 2023 17.53.04 CET

Sconto 1,01000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Aggiudicazione del vincitore
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile Unico di Progetto

Nome MOFFA ROSANNA

Login user_84821

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Porto Mantovano (00313570202)

Indirizzo email comuneportomantovano@legalmail.it

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura FRANZONI E BERTOLETTI OPERE COMPLEMENTARI LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DI VIA ROMA n. 177950190 effettuata da Comune di Porto Mantovano

4

Num. telefono 0376389033

Tabella 5. Fornitore vincente

Nome FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L.

Login user_40451

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L. (01297860205)

Indirizzo email franzoni.bertoletti@legalmail.it

Num. telefono 037645554

Commento all’aggiudicazione aggiudicazione

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

venerdì 22 dicembre 2023
17.58.23 CET

Aggiudicazione L`aggiudicazione definitiva del-
la procedura FRANZONI E
BERTOLETTI OPERE COM-
PLEMENTARI LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DI VIA
ROMA (ID#177950190) è stata
completata. La graduatoria è ora
disponibile.

venerdì 22 dicembre 2023
17.58.17 CET

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura FRANZONI E
BERTOLETTI OPERE COM-
PLEMENTARI LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DI VIA
ROMA (ID#177950190) è stata
completata. La graduatoria è ora
disponibile.

venerdì 22 dicembre 2023
17.58.09 CET

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato FRANZONI E BERTO-
LETTI OPERE COMPLEMEN-
TARI LAVORI DI RIQUALI-
FICAZIONE DI VIA ROMA
(ID 177950190) è stata comple-
tata. La graduatoria provvisoria è
ora disponibile.

venerdì 22 dicembre 2023
17.57.49 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura FRAN-
ZONI E BERTOLETTI OPERE
COMPLEMENTARI LAVORI

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura FRANZONI E BERTOLETTI OPERE COMPLEMENTARI LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE DI VIA ROMA n. 177950190 effettuata da Comune di Porto Mantovano

5

Data Oggetto Testo

DI RIQUALIFICAZIONE DI
VIA ROMA (ID 177950190) è
iniziata.

venerdì 22 dicembre 2023
17.57.47 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1703263984579) della Procedu-
ra FRANZONI E BERTOLET-
TI OPERE COMPLEMENTA-
RI LAVORI DI RIQUALIFI-
CAZIONE DI VIA ROMA (ID
177950190) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

venerdì 22 dicembre 2023
17.57.42 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_40451 sulla
Procedura con ID 177950190 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 22 dicembre 2023
17.57.36 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo
per la presentazione delle of-
ferte per la procedura FRAN-
ZONI E BERTOLETTI OPERE
COMPLEMENTARI LAVORI
DI RIQUALIFICAZIONE DI
VIA ROMA (ID 177950190).

venerdì 22 dicembre 2023
17.53.04 CET

Invio Offerta L`offerente FRANZONI E
BERTOLETTI S.R.L. ha inviato
con successo un`offerta nel Mer-
cato FRANZONI E BERTO-
LETTI OPERE COMPLEMEN-
TARI LAVORI DI RIQUALI-
FICAZIONE DI VIA ROMA
(ID 177950190).

venerdì 22 dicembre 2023
17.10.04 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubbli-
cazione sul Mercato FRANZO-
NI E BERTOLETTI OPERE
COMPLEMENTARI LAVORI
DI RIQUALIFICAZIONE DI
VIA ROMA (ID 177950190).

venerdì 22 dicembre 2023
17.09.54 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
177950190). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Copia informatica per consultazione



 COMUNE DI PORTO MANTOVANO 
PROVINCIA DI MANTOVA

 Area Servizi Finanziari Settore Ragioneria – Finanze – Bilancio 

DETERMINAZIONE  N.  933  /  2023  (LAVORI  PUBBLICI  -  ECOLOGIA  -  ATTIVITA' 
SPORTIVE) 

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA DITTA FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L. DELLE OPERE 
COMPLEMENTARI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI VIA ROMA". IMPEGNO DI SPESA. 
CUP C37H22002410004. - CIG ZC13DDCE70 

UFFICIO RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria dell’impegno di spesa assunto con la presente determinazione per 

cui la stessa diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi del comma 4 

dell’art. 151 , del D.Lgs. 18/08/2000 , N ° 267 TESTO UNICO delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali 

in data  28/12/2023 

Importo Capitolo Oggetto Numero Anno Tipo

48.071,27 2361071000/0 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
STRADE E 
MARCIAPIEDI 
(FIN. ONERI 
E.4500)

490 sub 243 2023 Sub-Impegno

Lì, 28/12/2023 LA RESPONSABILE DEL SETTORE 
RAGIONERIA – FINANZE – BILANCIO 

DEL BON ANGELA 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


